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Likums par obligatorisko ugunsapdrošināšanu.

Ministŗu kabinets 1938. g. 17. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Visas lauksaimniecības, kā arī pa-

gastu pašvaldību ēkas obligatoriski jāap-

drošina pret zaudējumļem no uguns vai

zibens postījumiem. Eku apdrošināšanas

pārzināšana piekrīt pagasta valdei.

2. Ēkas, kas nebūtu brīvprātīgi apdro-

šinātas, pagasta valde pieteic apdrošinā-

šanā vietējai savstarpējās apdrošināšanas

biedrībai; pēdējai nav tiesības atteikties

obligatoriski apdrošināmās ēkas pieņemt

apdrošināšanā.

3. Par obligatoriski apdrošināmām

ēkām savstarpējās apdrošināšanas bied-

rības uzņemas nepārtrauktu atbildību,

iekasējot prēmiju maksājumus uz priekšu

par laiku ne ilgāku kā viens gads. Laikā

brīvprātīgi nenomaksātās apdrošināšanas

prēmijas, uz biedrības pieprasījumu, pa-

gasta valde piedzen neapstrīdamu prasī-

jumu piedzīšanas kārtībā.

4. Obligatoriski apdrošināmo lauksaim-

niecības ēku apdrošināšanas sumas notei-

camas ne zemāk kā 75°/o apmērā no ēku

patiesās vērtības, bet pašvaldībām pie-

derošās ēkas apdrošināmas šo ēku pilnā

vērtībā. Ēkas novērtē savstarpējās ap-

drošināšanas biedrības valde vai viņas

pārstāvji; novērtēšanā ir tiesība piedalī-

ties arī pagasta valdes pārstāvim.

5: Par obligatoriski apdrošināmām
ēkām pagasta valde ved sarakstus, atzī-

mējot atsevišķi saimniecību un pagasta

pašvaldības ēku sastāvu, vērtību un ap-

drošināšanas sumas. Savstarpējās apdro-
šināšanas biedrībai jāsniedz pagasta valdei

ziņas par biedrībā apdrošinātām ēkām un

pārmaiņām ēku sastāvā un apdrošināša-

nas sumās, kā arī par notikušiem uguns-

zaudējumiem un izmaksātām zaudējumu

atlīdzības sumām.

6. Obligatoriski apdrošināmām ēkām

pārejot cita īpašumā, uz jauno īpašnieku

pāriet arī visas no apdrošinājuma izrieto-

šās tiesības un pienākumi.

7. Ugunsgrēka gadījumā zaudējuma at-

līdzība izmaksājama nodegušās ēkas īpaš-

niekam vai viņa likumīgam pārstāvim, vai

ķīlas turētājam, neatvelkot no izmaksāja-

mās sumas valsts vai citu trešo personu

prasījumus pret ēku īpašnieku, izņemot

varbūtēju nesamaksātu kārtējo apdrošinā-
šanas prēmijas maksu, kas atskaitāma no

izmaksājamās sumas.

8. Obligatorisko apdrošinājumu līgumu

saistības pamatojas uz savstarpējās ap-

drošināšanas biedrību statūtiem un šo

biedrību vispārējiem apdrošināšanas no-

sacījumiem, ciktāl tas šajā likumā nav

noteikts citādi.

9. Pagastu pašvaldību ēkas savstar-

pējās apdrošināšanas biedrībām obligato-

riski jānodod pārapdrošināšanā Savstarpē-

jās apdrošināšanas centrālai savienībai,

vismaz 75° o apmērā. Šo pārapdrošināša-

nas apmēru var samazināt vienīgi ar

lekšlietu ministrijas piekrišanu gadījumos,
kad savstarpējās apdrošināšanas biedrības

pašatbildības spējas un apdrošināšanas
sumu apmērs to atļauj.

10. Pagasta pašvaldība, iestājoties vie-

tējā savstarpējās apdrošināšanas biedrībā,

var prasīt viena pagasta valdes pārstāvja

ievēlēšanu biedrības valdē vai revīzijas

komisijā, ja tur jau nebūtu ievēlēts kāds

pagasta valdes loceklis. lekšlietu ministris

var sūtīt vienu pārstāvi, kā pilntiesīgu lo-

cekli, Savstarpējās apdrošināšanas centrā-

lās savienības pārvaldē vai revīzijas

komisijā.

11. Obligatoriski apdrošināmās ēkas

var apdrošināt brīvprātīgi ari privātās ak-

ciju apdrošināšanas biedrībās vai valsts

apdrošināšanas uzņēmumā. Šādos gadī-

jumos minētām sabiedrībām un valsts

apdrošināšanas uzņēmumam jāievēro šā

likuma 4., 5., 6. un 7. pantā paredzētie no-

teikumi un par apdrošinājumu pārtraukša-

nu jāziņo pagasta valdei.

Pārejas noteikumi.

1. Savstarpējās apdrošināšanas bied-

rību atbildība, saskaņā ar šā likuma 3. pan-

tu, iestājas ar 1939. gada 1. janvāri par

visiem šā likuma 1. pantā minēto ēku ap-

drošinājumiem, kas līdz tam laikam bijuši

noslēgti Lauku pašvaldību apdrošināšanas

savienībā Rīgā un Latgales lauku pašval-

dību apdrošināšanas savienībā Rēzeknē,

izņemot apdrošinājumus, par kuriem prē-

miju maksa būtu samaksāta uz priekšu

par laiku pēc 1939. gada 1. janvāra. Par

pēdējiem apdrošinājumiem vietējo sav-

starpējās apdrošināšanas biedrību atbildī-

ba iestājas ar to dienu, līdz kurai bijusi

samaksāta apdrošināšanas prēmija minē-

tās savienībās, bet ne vēlāk kā ar 1940. g.

1. janvāri.

2. Līdz tam laikam, kamēr nav notikusi

apdrošināto ēku pārvērtēšana un apdroši-

nāšanas sumu noteikšana saskaņā ar šā

likuma 4. pantu, savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrības uzņemas atbildību par šo

pārejas noteikumu 1. pantā minētiem ap-

drošinājumiem tādu apdrošināšanas sumu

apmērā, par kādām ēkas bijušas apdroši-

nātas agrākās savienībās. Eku pārvērtē-

šanai un apdrošināšanas sumu noteikša-

nai šā likuma 4. pantā paredzētā kārtībā

un apmērā jānotiek vēlākais līdz 1939. g.

31. decembrim.

3. Lauku pašvaldību apdrošināšanas

savienībai un Latgales lauku pašvaldību

apdrošināšanas savienībai pēc šā likuma

spēkā stāšanās iekšlietu un zemkopības

ministri iecel likvidatorus. Savienību lik-

vidācija nobeidzama vēlākais līdz 1940. g.

1. jūlijam. Laikā no 1939. gada 1. janvāra

līdz tā paša gada 31. decembrim minētām

savienībām nav tiesības slēgt jaunus ap-

drošināšanas līgumus.

4. Latgales lauku pašvaldību apdroši-

nāšanas savienības skaidrās naudas kapi-

tāla atlikums pēc likvidācijas nobeigša-

nas sadalāms starp vietējām savstarpējās

apdrošināšanas biedrībām, samērīgi apdro-

šināšanas- sumām. par kādām minētā sa-

vienībā apdrošinātas ēkas pāriet savstar-

pējās apdoršināšanas biedrību atbildībā.

Līdz savienības likvidācijas nobeigšanas

dienai neiekasētās prēmiju parādu sumas

piedzen no parādniekiem attiecīgās pa-

gastu valdes un saņemtās sumas iemaksā

sava pagasta vai iecirkņa savstarpējās

apdrošināšanas biedrībai.

5. Lauku pašvaldību apdrošināšanas
savienības kapitāla atlikums pēc savienības

likvidācijas iemaksājams Lauku pašvaldī-
bu fondā, kas arī piedzen līdz likvidācijas

nobeigšanas dienai vēl neiekasētos pra-

sījumus.

6. Apvidos, kur līdz 1939. gada 1. jan-

vārim vēl nedarbotos vai nebūtu nodibinā-

tas savstarpējās apdrošināšanas biedrības,

šo biedrību vietā atbildību par obligatoriski

apdrošinātām ēkām, saskaņā ar šā likuma

noteikumiem, uzņemas Savstarpējās ap-

drošināšanas centrālā savienība, līdz tam

laikam, kamēr nodibinās vietējās sav-

starpējās apdrošināšanas biedrības.

7. Instrukciju šā likuma piemērošanai

izdod zemkopības ministris saziņā ar

iekšlietu un finansu ministriem.

Rīgā. 1938. g. 29. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā

par zemes ceļiem.

Ministru kabinets 1938. g. 22. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par zemes ceļiem (Lik. kr.

1935. g. 113) izdarīt sekojošos pārgrozī-

jumus un papildinājumus:

I. Likuma 4. panta trešās daļas, 50. pan-

ta un 67. panta pirmās daļas beigās pie-

vienot sekojošos teikumus:

4.
...

Pārbaudot pagasta valžu lēmu-

mus uzraudzības kārtībā vai izlemjot pār-

sūdzības, Šoseju un zemes ceļu departa-

ments lūko cauri lietas pēc būtības un

izlemj tās pēc lietderības.

50.
...

Servitutu nostiprināšanas pie-

prasījumiem pievienojama Šoseju un zemes

ce[u departamenta apstiprināta aizņema-

mās 'zemes platības skice.

67.
...

Atsevišķos gadījumos Šoseju

un zemes ceļu departamentam ir tiesība

atļaut celt ēku arī tuvāk pie ceļa.

11. Likuma 7. un 69. pantus izteikt

šādi:

7. Publiskos ceļus Šoseju un zemes

ceļu departaments reģistrē un pēc iespējas

iezīmē ceļu kartēs.

69. Atsevišķās vietās pie ļ II un 111 šķ.

ceļiem Šoseju un zemes ceļu departamen-

tam ceļu uzturēšanas un satiksmes dro-

šības nolūkos ir tiesība uzdot izcirst kokus

un krūmus līdz 10 m attālumā no ceļa

joslas malas.

Koku un krūmu izciršanu dārzos un par-

kos var prasīt tikai sevišķos izņēmuma

gadījumos, saziņā ar Zemkopības minis-

triju.

111. Likumu papildināt ar sekojošu jaunu
(9 1) pantu:

9 1
.

Zemes īpašnieks nevar aizprostot

vai iznīcināt dabā pastāvošu un ar attie-

cīgu iestāžu lēmumiem par publisku atzītu

ceļu, nedz traucēt satiksmi pa to. Visi

strīdi par zaudējumu atlīdzību zemes

īpašniekam, kuri cēlušies sakarā ar ceļa

pastāvēšanu, izšķirami 50.—56. pantos no-

teiktā kārtībā.

IV. Likuma 70. pantu atcelt.

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par Tarifa protokolu starp Latviju un Poliju.

Ministru kabinets 1938. g. 25. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Ì. Varšavā 1938. gada 5. martā parakstītais Tarifa protokols starp Latviju urr

Poliju ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais Tarifa protokols un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Tarifa protokols stājas spēkā viņa 2. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Rīgā, 1938. g. 29. martā. K Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Protocole tarifaire.

Les Gouvernements de Lettonie et de Pologne, dēsirant favoriser et dēvelopper
les relations commerciales entre les deux pays, et, en se rèfêrant au Traitē de Commerce
et de Navigation entre la Lettonieet !a Pologne en date du 12 fevrier 1929, sont convenus

des dispositions suivantes:

l. Les marchandises originaires et en provenance de Lettonie ēnumērēes à la
liste qui suit bēnēficieront a leur importation sur le territoire douanier polonais des

pourcentages de rēduction indiquês à ladite liste et portant sur les droits de douane
autonomes inscrits à la deuxième colonne du tarif douanier polonais.

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 lidz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī, List. Tālrunis20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Position du tarif

douanier polonais
Designation des marchandises Pourcentage

de reduction

256 ex p. Lamproies legērement frites ou grillēes en emballage de
toute espēce 33'/3%

37,5%411 p. 1 Blanc de plomb
ex 459

p. I.

Cirage pour souliers:

En toute espēce d'emballage, Ies tubes exceptes:
a) au dessus de 2 kg. 531/3%

ex 468 ex p. 2 Matiēres plastiques artificielles ā base de caseine et de

formaline comme galalithe:
b) en blocs, plaques, feuilles, barres, tubes:

I. non ouvrēs 183/4%
733 Chaussures en caoutchouc, meme avec addition de

tissus, cuirs et autres matiēres communes:

ex p. 1 galvenes, pēsant par paire au dessus de 750 g. 7I7/ģ%
ex p. 3 bottes ā hautes tiges sans fermetures, pesant par paire:

a) au dessus de 1500 g

b) 1500 g et moins

1

50%
20%

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,—

f/a gadu ....

12

3 mēn 6,

1 2,-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
Vz gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu *25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
' '

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,

par katru tālāko rindiņu
"

—'2s
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
ļ3O

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.r.
„

,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



2. Le prèsent Protocole sera ratifiê et les instruments de ratification en seront

ēchangčs à Riga aussitôt que possible.

II entrera en vigueur le 10-ème jour après la date de l'ēchange des instruments

de ratification et sera valable jusqu'au 1. avril 1939.

Au cas od le prêsent Protocole n'aurait pas ètê dènoncê par une des deux Parties

contractantes dans un dêlai de trois mois avant la date de son expiration, il sera prorogē
par tacite rêconduction pour l'annêe suivante, chaque Partie se reservant la facultê

de la dēnoncer alors à tout moment avec un prčavis de trois mois.

Fait à Varsovie, en double exemplaire, le 5 mars 1938.

Dr. M. Valters Szembek

PROTOCOLE DE SIGNATURE.

En se rèfêrant au Traitê de Commerce et de Navigation entre la Lettonie et la

Pologne en date du 12 fēvrier 1929, ainsi qu'au Protocole tarifaire en date de ce jour,
les Gouvernements Letton et Polonais sont convenus, pour la durêe dudit Protocole

tarifaire, de ce qui suit:

1. La Chambre de Commerce et d'lndustrie de Lettonie à Riga est autorisêe à

certifier les factures exigèes pour I'application sur la base du traitement de la nation

la plus favorisēe aux ouvrages en porcelaine, d'origine et en provenance de Lettonie,
des droits conventionnels allouês à la Tchêcoslovaquie par la Convention de Commerce

et de Navigation du 10 fēvrier 1934 pour les ouvrages en porcelaine tombant sous la

position 887 du tarif douanier polonais.

La dêdouanement de ces produits sera fait au bureau de douane à Turmont.

2. Le prēsent Protocole fait partie intēgrante du Protocole tarifaire en date de

ce jour; il sera ratifiê et aura la même durêe de validitē que celui-ci.

Fait à Varsovie, en double exemplaire, le 5 mars 1938.

Dr. M. Valters Szembek

Tulkojums.

Tarifa protokols.
Latvijas un Polijas valdības, vēlēdamās veicināt un attīstīt tirdznieciskās attiecības

starp abām valstīm un pamatojoties uz 1929. gada 12. februāra Tirdzniecības un kuģnie-
cības līgumu starp Latviju un Poliju, ir vienojušās par sekojošiem noteikumiem:

1. Sekojošā sarakstā uzskaitītās preces, kas ceļas un nāk no Latvijas, bauda,
ievedot tās Polijas muitas teritorijā, minētā sarakstā norādītos procentuālos nolaidumus
attiecībā uz autonomiem muitas nodokļiem, kusi ieiakstīti Polijas muitas tarifa otrā ailē.

I ' 0

_

2. Sis protokols ratificējams un ratifikācijas dokumenti apmaināmi Rīgā cik
drīz vien iespējams.

6

-,
-ļ?! St fÁon Spêkf

10
'

dienā pēc rat ifikacijas dokumentu apmainās datuma un paliek
speķa līdz 1939. gada 1. aprilim.

> viena no abām Līdzējām pusēm neuzteiktu šo protokolu trīs mēnešus pirms
ta notecējuma, tas klusējot pagarināms uz nākamo gadu, pie kam katra Puse tad patur
sev tiesību to uzteikt katrā brīdī trīs mēnešus iepriekš.

Izgatavots Varšavā, divos eksemplāros, 1938. gada 5. martā.

Dr. M. Valters. Szembek.

Parakstīšanās protokols.

Pamatojoties uz 929. gada 12. februāra Tirdzniecības un kuģniecības līgumu
starp Latviju un Poliju, kā arī uz šās dienas Tarifa protokolu, Latvijas un Polijas valdības
vienojušas ieverot, kamēr pastāv spēkā minētais Tarifa protokols, sekojošo:

1 Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera ir pilnvarota apliecināt faktūras
kas tiek pieprasītas, lai piemērotu uz vislielākās labvēlības principa pamata porcelāna
izstrādājumiem, kuri ceļas un nāk no Latvijas, konvencionālos nodokļus, kādi paredzēti
Cekoslovak.ja. ar 1934. gada 10. februāra Tirdzniecības un kuģniecības konvenciju
attiecība uz porcelāna izstrādājumiem, kuri minēti Polijas muitas" tarifa 887. pozīcijā.

Šie ražojumi nomuitojami Turmontu muitnīcā.

..

2
-

šis Protokols ir šās dienas Tarifa protokola nedalāma sastāvdaļa- tas ratifi-
cējams un paliek spēkā tikpat ilgi kā pēdējais.

'

Izgatavots Varšavā, divos eksemplāros, 1938. gada 5. martā.

Dr. M. Valters.
Szembek.

Lēmums

par servitutu nodibināšanu grants bedru un materiālu kraujlaukumu

ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm un tilta būves vajadzībām.

Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem

l. Grants bedru un materiālu krauj-
laukumu ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un

pārbūvēm un. tilta būves vajadzībām no-

dibināti sekošie servituti:

A. Grantsbedŗu ierīkošanai.

1) uz 0,104 ha lielo zemes gabalu no

Sebastianam un Helēnai Samuļevičiem

piederošās Daugavpils apriņķa Asūnes

pagasta Kalakalna sādžas 3. viensētas,
zemes grām. 12665. num.;

2) uz 0,3483 ha lielo zemes gabalu no

Nesteram un Fektistam Michailoviem

piederošās Daugavpils apr. Vārkavas pag.

Bučku sādžas 2. un 2.a viensētas, zemes

grām. 26542. num.;

3) uz 0,3845 ha lielo zemes gabalu no

Uljanam Kondratjevam piederošās

Daugavpils apr. Vārkavas pag. Brišku sā-

džas I.viensētas, zemes grām. 23700. num.;

4) uz 0,507 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Valdmanim piederošām Ilūkstes

apr. Aknīstes pag. Indrānu 421F mājām,
zemes grām. 6744. num.;

5) uz 0,475 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Jaunliniņam piederošām Ilūkstes

apr. Aknīstes pag. Vizuļu N° 401F mājām,
zemes grām. 6643. num.;

_

6) uz 0,034 ha lielo zemes gabalu no

Ādamam un Staņislavam Maļinovskiem
piederošām Ilūkstes apr. Dvietes pag.
Pļaviņas 92F mājām, zemes grām. 4918. n.;

7) uz 0,119 ha lielo zemes gabalu no

Krišam Sukāt niekam piederošām Ilūk-

stes apr. Dvietes pag. Apsītes 39F mājām,
zemes grām. 4908. num.;

8) uz 0,143 ha lielo zemes gabalu no

Annai Pudāns piederošām Ilūkstes apr.
Dvietes pag. Sēklas 100F mājām, zemes

gram. 5852. num.;

_

9) uz 0,129 ha lielo zemes gabalu no

Ādolfam Samsonam piederošām Ilūkstes

apr. Dvietes pag. Eglaines 93F mājām,
zemes grām. 4919. num.;

10) uz 0,195 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam Dinevičam piederošā Ilūkstes

apr. Kaplavas pag. Priedaines ciema zemes

gabala 115F, zemes grām. 8604. num.;

U) uz 0,203 ha lielo zemes gabalu no

Arvedam Brukšam piederošā Ilūkstes

apr. Kaplavas pag. Priedaines ciema zemes

gabala 117F. Par zemes gabala 117F pie-
šķiršanu publicēts Zemes lerīcības Vēst-

neša 642. num., kārt. N° 46637;
12) uz 0,603 ha lielo zemes gabalu no

Nikolajam Jerockim piederošām Ilūkstes

apr. Skrudalienes pag. Budišku JMs 4 mā-

jam, zemes grām. 2525. num.;

13) uz 0,098 ha lielo zemes gabalu no

Olgai Pozņaks, dzim. Volčok. Aleksan-

dram, Miķelim, Katrīnei, Nadeždai un

Helēnai Pozņakiem un Jūlijai Kono-
šonoks, dzim. Pozņak, piederošām Ilūkstes

apr. Skrudalienes pag. Hveščankas JVs 14

mājām, zemes grām. 1556. num.;

14) uz 0,256 ha lielo zemes gabalu no

Vilhelmam Klaussam piederošām Ilūk-

stes apr. Skrudalienes
pag. Dubiniški JSTe 6

mājām, zemes grām. 1452. num.;

15) uz 0,1500 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Gricānam piederošām Ilūkstes

apr. Sventes pag. Kaušeļi N° 33 mājām,
zemes grām. 1104. num.;

_

16) uz 0,1365 ha lielo zemes gabalu no

Ādamam Puzānam piederošām Ilūkstes

apr. Sventes pag. Kaušeļi JN? 34 mājām,
zemes gram. 1361. num.

17) uz 0,507 ha lielo zemes gabalu no

Malanijai Terentjevs piederošās Rēzek-
nes apr. Silajāņu pag. Antonu sādžas
3. viensētas, zemes grām. 22500. num.;

18) uz 0,211 ha lielo zemes gabalu no

Jākovam Gruzdovam, Kirjakovam

Gruzdovam, Annai Kapkovaī, Jāko-
vam Koļesņikovam, Afanasijam Ko-
ļesņikovam, Timotejam Kolesmiko-

vam, Annai Kojesņikovs, Domnai Ko-
ļesņikovs, Ermilam Koļesņikovam,
Ivanam Koļesņikovam,' Feodoram
Koļesņikovam, Konstantīnam Koļes-
ņikovam, Marijai Koļesņikovs un Bo-
lusam Prikūlim piederošās Rēzeknes

apr.
Silajāņu pag. Kostigu sādžas 13. viensētas
zemes grām. 27828. num.;

19) uz 0,385 ha lielo zemes gabalu no

īsajam, Feodosijai un Anfisai Grimako-
viem piederošās Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Lopatišku sādžas 7. viensētas, zemes

grām. 25443. num.;

Lik. kr. 1935. g. 113 50. panta pamata,

i 20) uz 0,179 ha lielo zemes gabalu no

Jēzupam un Veronikai Opoļiem piedero-
šās Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. Sale-
nieku sādžas 4. viensētas, zemes grām.
15426. num.;

21) uz 0,105 ha lielo zemes gabalu no

Valentīnam Trukšanam piederošās
Ludzas apr. Ciblas pag. Tumovas sādžas
2. un 2.a viensētas, zemes grām. 9803.num.;

22) uz 0,3261 ha lielo zemes gabalu no

Marģeram Kalnavarnem piederošām
Valkas apr. Jaunlaicenes pag. Bērziņu
N° 117 mājām, zemes grām. 513. num.;

23) uz 0,1400 ha lielo zemes gabalu no

Karlinei Āboliņš piederošām Madonas
apr. Oļu pag. Ruļļu mājām, zemes grām.
463. num.;

24) uz 0,096 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Laukam piederošām Bauskas
apr. Mežotnes pag. Upes-Kauļu mājām,
zemes grām. 1105. num.;

25) uz 0,3992 ha lielo zemes gabalu no

Ilzei, Ansim un Līzei Blūmiem piedero-
šām Kuldīgas apr. Raņķu pag. Dzirkaļu
mājām, zemes grām. 4619. num.;

26) uz 0,6983 ha lielo zemes gabalu no

Aleksejam Vasiljevam piederošās Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Skangaļu sādžas
2. viensētas, zemes grām. 5100. num.;

27) uz 0,4804 ha lielo zemes gabalu no

Nikolajam Circanovam piederošās Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Lašķu sādžas

2. viensētas, zemes grām. 2378.' num.;

B. Tilta būves vajadzībām pār Padures upi
uz Kd 88 Padures muižas-Padūres pamat-

skolas 3. šķ. ceļa.

28) uz 0,1162 ha lielo zemes gabalu no

Fnchn Dīriņam piederošās Kuldīgas apr.
Padures

pag. Padures smēdes 40F, zemes

grām. 9792. num.;

C. Kaibaru pļavas ceļa vajadzībām.

29) uz 0,0855 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Gruzim piederošām Valkas apr.
Smiltenes pag. Viele N° 26 mājām, zemes

grām. 728. num.;

D. Rg 2 Rīgas-Kalnciema-Apšupes I. šķ.
ceļa pārbūves vajadzībām;

no 19,160. līdz 24,940. km.

30) uz 0,776 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Klīvem piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Klīve Miķeli Ne 46 mājām, zemes grām.
124. num.;

31) uz 0,010 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Ķurbem piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Klīve Ne 45 mājām, zemes grām. 43. num.;

32) uz 0,378 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Dušelim piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Dušeji Kurzemnieki mājām, zemes grām.
138. num.;

33) uz 0 297 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Pērkonim piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Dušeļi-Arņi Ne 43 mājām, zemes grām.
136. num.;

34) uz 0,250 ha lielo zemes gabalu no

Trīnei Melderis piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Dušeļi Zvanītāji Ne 42 mājām, zemes

grām. 131. num.;

35) uz 0,437 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Dušelim piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Dušeļi Indriķi Ne 41 mājām, zemes grām.
114. num.;

36) uz 0,326 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Riekstiņam piederošām Rīgas
apr. Babītes pag. Rīgas patrimonialapga-
bala Dušeļi Ne 40 mājām, zemes grām.
42. num.;

37) uz 0,354 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Kaupem piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Kaupe Mārtiņi Ne 38 mājām, zemes grām.
112. num.;

38) uz 0,655 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Āboliņam, Edei Āboliņš un

Katrīnei Āboliņš piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Kaupe-Klučenieki Ne 39 mājām, zemes

grām. 113. num.; .

39) uz 0,320 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Benūžam piederošām Rīgas apr.
Babītes . pag. Rīgas patrimonialapgabala
Kaupe Zigle Ne 36 māiām, zemes grām.
110. num.;

Valdības Vēstnesis 74. num., ceturtdien, 1938. g. 31. martā2
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Dēsignation des .narchandises

Pourcentage
douanier polonais b de reduction
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40) uz 0,123 ha lielo zemes gabalu no

Evelīnei Ķurbis piederošām Rīgas apr.

Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Kaupe-Putni N° 37 mājam,zemes grām.
111. num.;

41) uz 0,270 ha lielo zemes gabalu no

Augustam - Jurim Pavulam piederošām

Rīgas apr. Babītes pag. Rīgas patrimonial-

apgabala Antiņi-Snapani Xs 33 mājām,
zemes grām. 155. num.:

42) uz 0,283 ha lielo zemes gabalu no

Jānim-Ferdinandam Gotlībam Spullem

piederošām Rīgas apr. Babītes pag. Rīgas
patrimonialapgabala Antiņi-Spulle N° 34

mājām, zemes grām. 109. num.;

43) uz 0,374 ha lielo zemes gabalu no

Kristapam Zandersonam piederošām

Rīgas apr. Babītes pag. Ezernieki 1F un

lFa mājām, zemes grām. 8092. num.;

44) uz 0,184 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Steķim piederošām Rīgas apr.

Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Lieli-Trenči N» 32 mājām, zemes "grām.
121. num.;

45) uz 0,016 ha lielo zemes gabalu no

Vijumam Dzilnem piederošām Rīgas apr.

Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Trenči-Ozoli N» 31 mājām, zemes grām.
130. num.;

46) uz 0,445 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Steķim piederošām Rīgas apr.
Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Sīpoli-Mārtiņi mājām, zemes grām. 3. num.;;

47) uz 0,120 ha lielo zemes gabalu no.

Jānim Leitanam piederošām Rīgas apr.

Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Liel-Sīpolu N° 29 mājām, zemes grām.
108. num.;

48) uz 0,120 ha lielo zemes gabalu no

Lilijai Pūriņš un Mārtiņam Pūriņam pie-
derošām Rīgas apr. Babītes pag. Rīgas
patrimonialapgabala Atvašu mājām, zemes

-grām. 236. num.;

49) uz 0,217 ha lielo zemes gabalu no

Arvīdam-Kristapam Kļavām piederošām

Rīgas apr. Babītes pag. Rīgas patrimonial-

apgabala Ķurbe-Mārtiņi N° 28 mājām,
zemes grām. 107. num.,

50) uz 0,211 ha lielo zemes gabalu no

Olgai-Annai-Otilijai Bērziņš piederošām

Rīgas apr. Babītes pag. Rīgas patrimonial-

apgabala Maz-Skārde-Ķurbe N° 58 mājām,
zemes grām. 127. num.;

51) uz 0,630 ha lielo zemes gabalu no

Natālijai Celmiņš piederošām Rīgas apr.

Babītes pag. Rīgas patrimonialapgabala
Ķurbe-Bļodnieki N° 26 mājām, zemes

grām. 129. num.;

52) uz 0,700 ha lielo zemes gabalu no

Jānim-Augustam-Adolfam Benūžam pie-
derošām Rīgas apr. Babītes pag. Rīgas

patrimonialapgabala Benūži-Indriķi N° 24

mājām, zemes grām. 106. num.;

E. Rg 10 Rīgas-Saulkrastu-Ainažu 1. šķ.

ceļa pārbūves vajadzībām,

no 64,700. līdz 68,020. kilom.

53) uz 0,600 ha lielo zemes gabalu no

Eduardam Kalniņam piederošām Val-

mieras apr. Duntes pag. Pampavu 62F un

€2Fa mājām, zemes grām. 3024. num.;

; 54) uz 0,118 ha lielo zemes gabalu no

Ernestam Jurkam piederošām Valmieras

apr. Duntes pag. Sostiņu 59F mājām,
zemes grām. 2764. num.;

_

55) uz 0,464 ha lielo zemes gabalu no

Adolfam-Arnoldam Rikardam piederošām
Valmieras apr. Duntes pag. Vīganta 90F

mājām, zemes grām. 4793. num.;

56) uz 0,346 ha lielo zemes gabalu no

Emmai-Sofijai Mārtiņsons piederošām
Valmieras apr. Duntes pag. Vīnkalniņu
94F mājām, zemes grām. 4831. num.;

57) uz 0,232 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Li Mentālam piederošām Val-

mieras apr. Duntes pag. Imanta 66F

mājām, zemes grām. 280. num.;

58) uz 0,778 ha lielo zemes gabalu no

Johanam Vasselim piederošām Valmieras

apr. Duntes pag. Krogus-Kaņģu mājām,
zemes grām. 7337. num.;

59) uz 0,084 ha lielo zemes gabalu no

Elzai Roze piederošām Valmieras apr.

Duntes pag. Jaunrozes mājām, zemes

grām. 8845. num.;

60) uz 0,197 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim-Paulim Liepiņām piederošām
Valmieras apr. Duntes pag. Sil-Kumpanu

mājām, zemes grām. 7336. num.;

F. Rg 10 Rīgas-Saulkrastu-Ainažu 1. šķ.

ceļa pārbūves vajadzībām,

no 47,300. līdz 51,900. kilom.

61) uz 0,062 ha lielo zemes gabalu no

Alvinei-Zelmai Kiršteins, Paulīnei-Annai

Kiršteins, Martai Borisovs - Boriss,
Rolandam-Robertam Kiršteins un Val-

dim Kiršteinam piederošām Rīgas apr.

Bīriņu pag. 223F mājām, zemes grām.
24887. num.;

62) uz 0,007 ha lielo zemes gabalu no

Bertai Leinbergs, Paulīnei-Eiženijai Te-

teris un Jānim Buršam piederošām Rīgas
apr. Bīriņu pag. Poles mājām, zemes grām.
3396. num.;

63) uz 0,052 ha lielo zemes gabalu no

Ernestam B ri nk man i m piederošām Rīgas
apr. Skultes pag. Jūrnieku 163F un Fa

mājām, zemes grām. 13936. num.;

64) uz 0,088 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Krustiņam piederošām Rīgas apr.
Skultes pag. Strautiņu 165F mājām, zemes

grām. 20964. num.;

65) uz 0,022 ha lielo zemes gabalu no

Julijam-Teodoram Zandem piederošām,
Rīgas apr. Skultes pag. Censoņu 173F, Fa,
Fb mājām, zemes grām. 14125. num.;

66) uz 0,037 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Krustiņam piederošām Rīgas apr.
Skultes pag. Smiltnieku 167F, Fa, Fb

mājām, zemes grām. 15879. num.;

67) uz 0,030 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Zaķim piederošām Rīgas apr.
Skultes pag. Ceplīšu 171F un Fa mājām,
zemes grām. 14912. num.;

68) uz 0,002 ha lielo zemes gabalu no

Gustam Ābolam piederošām Rīgas apr.
Skultes pag. Ābolu 170F mājām" zemes

grām. 14025. num.;

69) uz 0,026 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Asniņam piederošām Rīgas
apr. Skultes pag. Asniņu 169F, Fa, Fb

mājām, zemes grām. 21366. num.;

70) uz 0,0020 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Ozoliņam piederošām Rīgas apr.
Skultes pag. Ozoliņu 172F mājām, zemes

grām. 14111. num.';
71) uz 0,493 ha lielo zemes gabalu no

Marijai Ozoliņš, Trīnei Brikmanis un

Pēterim Jansonam piederošām Rīgas

apr. Skultes pag. Migliņu mājām, zemes

grām. 2544. num.;

72) uz 0,060 ha lielo zemes gabalu no

Emmai Amoliņš, Bertai-Marijai Grēvis,
Emmai-Malvīnei Krauze, Lilijai-Bertai
Grēvis, Alvīnei-Zelmai-Johannai Bal-

tiņš piederošām Rīgas apr. Skultes pag.

Aģu mājām, zemes grām. 4900. num.;

G. Tikmaču tilts-Ainaži 3. šķ. ceļa jaun-
būves vajadzībām.

73) uz 0,5100 ha lielo zemes gabalu no

Aleksandram Kalniņam piederošām Val-

mieras ap*
-

.
Ainažu pag. Mazstrautiņu

287F mājām, zemes grām. 2737. num.;

74) uz 0,2120 ha lielo zemes gabalu no

Edgaram-Aleksandram Pēcim piederošām
Valmieras apr. Ainažu pag. Zaļkalnu
283F mājām, zemes grām. 4836. num.;

H. Materiālu kraujlaukumu vajadzībām
uz Lp 5 Liepājas-Palangas šosejas.

75) uz 0,038 ha lielo zemes gabalu no

Trīnei Nīmant, dz. Krogers, pieverošām

Liepājas apr. Pērkones pag. Nīmantu biju-
šām mežsargu mājām, zemes grām. num.

2712 III;

76) uz 0,038 ha lielo zemes gabalu no

Annai Ruzga un Ansim Šubertam pie-
derošām L.epājas apr. Pērkones pag.

Ruzgu N° 4 mājām, zemes grām. num.

2946 II;

77) uz 0,013 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Untem piederošām Liepājas apr.
Pērkones pag. Unte-Brūņi N° 2 mājām,
-zemes grām. num. 2871-11;

78) uz 0,0140 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Zēģelniekam piederošām Lie-

pājas apr. Pērkones pag. Veita N° 62 mā-

jām, zemes grām. num. 2380-11;

79) uz 0,021 ha lielo zemes gabalu no

Zuzannai Vērše piederošām Liepājas apr.

Pērkones pag.
Buke-Vērše N° 43 mājām,

zemes grām. num. 2872-11;

80) uz 0,048 ha lielo zemes gabalu no

Annai Pāvils piederošām Liepājas apr.

Pērkones pag. Akmentiņu N° 250 mājām,
zemes grām. num. 1620-1II;

81) uz 0,034 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim Dirn zem piederošām Liepājas

apr. Pērkones pag. Dimzu N° 1 mājām,
zemes grām. num. 2873-11;

82) uz 0,014 hā lielo zemes gabalu no

Elzai Reinis piederošām Liepājas apr.

Pērkones pag. Mikuševica N° 58 mājām,

zemes grām. num. 2841-11;

83) uz 0,039 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Maļikam piederošām Liepājas apr.

Pērkones pag. Maļiku N° 40 mājām, zemes

grām. num. 3300-11;

84) uz 0,024 ha lielo zemes gabalu no

Elizabetei Utāns piederošām Liepājas apr.

Pērkones pag. Kūļu N° 53 mājām, zemes

grām. num. 2879-11;

85) uz 0,026 ha lielo zemes gabalu no

Katrīnei Sdìrģis piederošām Liepājas apr.

Nīcas pag. Strēķu N° 91 mājām, zemes

grām. num. 2921-11;

86) uz 0.062 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Vecvagaram piederošām Lie-

pājas apr. Nīcas pag. Vecvagaru N° 86

mājām, zemes grām. num. 2796-11.

I. Bikstu pag. nams-Bikstu stac. pievedceļa
jaunbūves vajadzībām,

no 34,900. līdz 36,060. kilom.

87) uz 0,3000 ha lielo zemes gabalu no

Annai Laurs piederošām Tukuma apr.
Bikstu pag. Indrānu 117F mājām, zemes

gram. 10092. num.;

88) uz 0,3500 ha lielo zemes gabalu no

Albertam un Katei Tone piederošām

Tukuma apr. Bikstu pag. Zemgaļu 113F

mājām, zemes grām. 10059. num.;

89) uz 0,1600 ha lielo zemes gabalu no

Albertam Siļķēm piederošām Tukuma apr.

Bikstu pag. Salmu 111F mājām, zemes

grām. 10021. num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 89 ze-

mes gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes

ministrija.

1938. g. 17. martā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu
normām, kādas Latvijas lauksaimniecības

kamera var izlietot vaislas buļļu iepirkšanai
no š. g. 1. apriļa līdz 30. septembrim.
Pērkot buļļus vaislas buļļu staciju ierīko-

šanai, no fonda līdzekļiem var maksāt par
katru bulli:

1) kas novērtēts 1. šķirā līdz Ls 300, —

2) m „
2.

.. „ „
200

Piezīme. Par 1. un 2. šķiras vaislas

buļļiem, kurus pērk lauku pašvaldību
iestādes ar viņu budžetos paredzētiem

līdzekļiem, apvidiem ar mazāk izkoptu
lopkopību, saziņā ar Lauksaimniecības

pārvaldi, lopkopības veicināšanas

fonda līdzekļu daļa līdz 10% var pār-
sniegt šīs normas.

Pamats. Instrukcijas par vaislas buļļu
staciju ierīkošanu 4. pants.

1938. g. 29. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Rīkojums
par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu
normām, kādas Latvijas lauksaimniecības

kamera var izlietot vaislas putnu iepirkšanai
no 1938. g. 1. apriļa līdz 30. septembrim.

lepērkot putnus vaislas putnu audzētavu

ierīkošanai, no lopkopības veicināšanas

fonda līdzekļiem var maksāt:

1) par katru vaislas vistu, kuras Ls

priekšteču dējība trīs paaudzēs kā

no tēva, tā mātes puses ne zemāka

par 180 olām gadā ....
līdz 7,—

2) par katru vaislas vistu, kuras

priekšteču dējība trīs paaudzēs

no tēva vai mātes puses ne zemāka

par 130 olām gadā ....

līdz 5,—

3) par katru vaislas vistu, kuras

priekšteču dējība nav zināma, līdz 3,—

4) par katru vaislas tītaru
. . līdz 7,—

5) ~ „ ~
zosi . . .

~
8,—

6) „ „ „
pīli

. . . „
4,

Pamats: Instrukcijas par vaislas putnu
audzētavu ierīkošanu 7. p.

1938. g. 29. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Rīkojums...parkuiļu iepirkšanu...

lepērkot kuiļus vaislas kuiļu staciju
ierīkošanai, Latvijas lauksaimniecības ka-

mera var maksāt no Lopkopības veicinā-

šanas fonda līdzekļiem no 1938. g. 1. apriļa
līdz 30. septembrim ne vairāk par Ls 120,—

par katru kuili, kura priekšteči pārbaudīti
vaislas un ciltsvērtības pārbaudē, un ne

vairāk par Ls 75, — par katru kuili, kura

priekšteči vaislas un cilts vērtības pārbaudē
nav pārbaudīti.

Pamats: Instrukcijas par vaislas kuiļu
staciju ierīkošanu 6. pants (~Vald.
Vēstn." 1938. g. 68. num.).

1938. g. 29. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks

J. Zariņš.

Rīkojums...par teķuunaitu iepirkšanu...

lepērkot teķus un aitas vaislas teķu
staciju un aitu audzētavu ierīkošanai, Lat-

vijas lauksaimniecības kamera var maksāt

no Lopkopības veicināšanas fonda līdzek-

ļiem no 1938. g. 1. aprija līdz 30. septem-
brim ne vairāk par Ls 60, — par katru teķi
un ne vairāk par Ls 45, — par katru vaislas

aitu.

Pamats: Instrukcijas par vaislas teķu

staciju ierīkošanu 6. pants (~Vald.
Vēstn." 1938. g. 68. num.) un instruk-

cijas par vaislas aitu audzētavu ierī-

košanu 7. pants (~Vald. Vēstn."

1938. g. 68. num.).

1938. g. 29. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Rīkojums...partrušuiepirkšanu...

lepērkot trušus vaislas trušu audzētavu

ierīkošanai, Latvijas lauksaimniec. kamera

var maksāt no Lopkopības veicināšanas

fonda līdzekļiem no 1938. g. 1. apriļa līdz

30. septembrim ne vairāk par Ls 6,— par

katru trusi.

Pamats: Instrukcijas par vaislas trušu

audzētavas ierīkošanu 5. pants (~Vald.
Vēstn." 1936. g. 276. num.).

1938. g. 29. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

138. rīkojums.

1938. g. 30. martā.

Preču pārvadāšanai jauktā dzelzsceļu un

automobiļu tiešā satiksmē un vienīgi auto-

satiksmē starp transporta kantoriem.

Apstiprinu. 1938. g. 30. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

A. Pārvadāšanas virzieni.

1. Saskaņā ar 451. noteikumiem (iz-

sludini. „Vald. Vēsta." 1938. g. 70. num. un

..Dzelzsceļu Vēsta." 14. num.), Valsts

dzelzsceļu autotransports pārvadā preces

starp Rīgas un Jelgavas un Rīgas

un Bauskas transporta kantoriem.

Pārvadāšana notiek, piegādājot sūtīju-

mus saņēmēja mājās un pieņemot tos no-

sūtītāja mājās, kā arī transporta kantoros.

2. Jauktā dzelzsceļu un auto preču sa-

tiksmē uz vai no Jelgavas un Bauskas

transporta kantoriem caur Rīgas mezglu

pārvadājamos sūtījumus, kas iekraujami

un izkraujami ar dzelzsceļu līdzekļiem,

autotransports nodod un pārņem: a) eks-

pres- un lielā ātruma sūtījumus Rīgas pas.

un Torņakalna stacijās un b) parastā ātruma

sūtījumus Rīgas preču un Torņakalna sta-

cijās, bet uz vai no Rīgas transporta kan-

tora caur Jelgavas mezglu vai Bauskas

staciju pārvadājamos sūtījumus nodod un

pārņem Jelgavas un Bauskas stacijās.

B. Pārvadāšanas maksa.

3. Par sīko preču sūtījumu, svarā līdz

5000 kg, pārvadāšanu dzelzsceļu autosa-

tiksmē caur Rīgas transporta kantori no

nosūtītāja mājām Rīgā, tāpat arī no Rīgas

pas., Rīgas preču un Torņakalna stacijām

līdz saņēmēja mājām Jelgavā un Bauskā

vai otrādi: caur Bauskas un Jelgavas

transporta kantoriem no nosūtītāja mājām
līdz saņēmēja mājām Rīgā vai līdz Rīgas

pas., Rīgas preču un Torņakalna stacijām
noteikta šāda maksa:

Par minēto maksu sūtījumi tiek piegā-

dāti no nosūtītāja mājām Rīgā līdz saņē-

mēja mājām Jelgavā turpmāk norādīto

rajonu robežās vai līdz saņēmēja mājām

Bauskā pilsētas administratīvās robe-

žās vai otrādi.

Rīgā piegādes rajoni nosacīti 1937. g.

112. rīkojuma A nodalījuma I punktā (iz-
slud. ..Vaid. Vēstn." 1937. g. 65. num.f

Sūtījumu svars

74. num., ceturtdien, 1938. g. 31. martā Valdības Vēstnesis 3

Sūtījumu svars
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Līdz 50 kg par kat-

Ls Ls

ru sūtījumu 1 - 1 -

no 51— 100 kg 1,75 2.-

„
101— 200 kg 3 — 3,50

„
201— 300 kg 4,25 5,50

„.
301— 400 kg 5,50 7 —

..
401— 500 kg 6,50 9 —

.,
501— 600 kg 7,50 10,50

,.
601— 700 kg 8,50 12,50

.,
701— 800 kg 9,50 14,—

..
801— 900 kg 10,50 16 —

„
901—1000kg 11,50 17,50

„
1001—1500kg 14,50 21—

„ 1501—2000kg 16.— 24 —

.,
2001—2500kg 18,— 26 —

„
2501—3000kg 20,- 28,—

„
3001—3500kg 21,50 30 —

„
3501—4000kg 23,50 33 —

„ 4001—4500kg 25.50 36 —

„
4501—5000kg 28,- 40-



„Dzelzsc. Vēsto." 12. num. un ieviet. sū-

tījumu piegādes tarifā sūtījumu piegādei

no un uz Rīgas pasaž. un Rīgas tirgus

stacijām), bet Jelgavā 1937. g. 498. rīko-

jumā (izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g.

293. num.. ..Dzelzsceļu Vēstn." 51. num.

un ieviet. sūtījumu piegādes tarifā kā

1937. g. 112. rīkojuma A nodalījuma

VI punkts).

4. Rīgā un Jelgavā ārpus iepriekš mi-

nētiem rajoniem, bet Bauskā ārpus pilsē-

tas administratīvām robežām, 3. p. pare-

dzētos sūtījumus pieņem pārvadāšanai un

piegādā saņēmējam mājās par maksu pēc
vienošanās ar preču īpašnieku.

5. Pārvadājot sūtījumus jauktā dzelzs-

ceļu un autosatiksmē, maksas, kas pienā-
kas dzelzsceļiem un autotransportam, jā-
ieraksta pārvadāšanas dokumentos atse-

višķi.

6. Par šinī pantā uzskaitīto preču pār-
vadāšanu maksu ņem pēc vienošanās ar

preču īpašnieku, bet šī maksa nevar būt

mazāka par 3. punktā noteikto maksu:

a) stikla baloni;

dzīvnieki un zvēri, tarā;

grozi;

tukšas koka kastes;
linu un kaņepāju stiebriņi;

mēbeles un klavieres;

motorvelosipedi bez vai ar piekari-

nāmiem vāģiem;
tukšas koka mucas;

bērnu ratiņi;

slimnieku stumjamie vai pašstumja-

mie krēsli;
tukši šķirsti;

velosipēdi;

b) preces, kuru iekraušanai un izkrau-
šanai vai pārvadāšanai vajadzīgas

sevišķas ierīces un kuras pārvadā uz

atsevišķu noteikumu pamata.

7. Preces, vairāk par 5000 kg vienā

sūtījumā, pārvadā par maksu pēc vienoša-

nās ar preču īpašnieku.

8. Bez 3., 4., 6. un 7. p. p. minētās

pārvadāšanas maksas autotransports turp-
māk minētos gadījumos ņem Dzelzsceļu
virsvaldes noteikto vai ar preču īpašnieku

norunāto papildu maksu:

a) par automobiļa aizturēšanu, ja nosū-

tītāja vainas dēļ preču nodošanā un

nosūtīšanā radies nokavējums;

b) automobiļa brauciena sagatavošanas

izdevumus, ja nosūtītāja vainas dēļ
brauciens nenotiek;

c) par preču uzglabāšanu;
d) par otrreizējo piegādi saņēmējam, ja

viņš pie pirmās piegādāšanas no

preces saņemšanas atteicies;
e) par dažādiem pakalpojumiem, kas pa-

redzēti Noteikumos dzelzsceļu tran-

sporta kantoriem, kā: preču iesaiņo-
šanu un plombēšanu, preču apdroši-

nāšanu, starpniecību pie preču

pasūtīšanas, sūtījuma sadalīšanu starp
vairākiem saņēmējiem u. c.

Šis rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. aprīli.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

139. rīkojums.
1938. g. 30. martā.

Par Mežciema stacijas pārdēvēšanu.

Ar š. g. 16. aprīli pārdevēju Mežciema

staciju par Visagalu.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Pamatojoties uz šo rīkojumu, uzdodu

Mežciema nosaukumu atvietot ar „Visa-

gals", vajadzīgi izlabojot šādus izdevu-
mus:

1) 381. rīkojumu par komerc-

darījumu darbības laiku, kas iz-

slud. „Vald. Vēstn." 1935. g. 222. num.,
„Dzelzsc. Vēstn." 38. num. un „Dzelzsc!
noteik. un rīk. kop. II" „D" daļas 27. pa-

pildinājumā;

2) „A 11 ālu m u rādītāja" staciju
alfabētisko sarakstu un V B tabeli;

3) Staciju sarakstu preču sū-

tījumu gabalu apzīmēšanai, kas
izslud. „Dzelzsc. Vēstn." 1932. g. 17. num.

pēc 204. rīkojuma „Dzelzsc. noteik. un rīk.

kop. II" „D" daļas 11. papildinājumā un

izdots atsevišķā izdevumā;

4) 261. rīkojumu par pieturu
darbības un pārraudzības kār-

tību, kas izslud. „Dzelzsc. noteik. un rīk.

kop. II" „A" daļas 5. papildinājumā.

Biļetes un veidlapas ar šī rīkojuma spēkā
stāšanās dienu lietojamas tikai ar izlabotu

jauno nosaukumu.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vad. J. Bērziņš.

Neretas muitnīcas likvidācija.

Neretas muitnīcu uzdodu likvidēt š. g.

1. ap r i 1 ī.

Likvidētās muitnīcas lietas, mantas un

arķivu pārņemt Daugavpils muitnīcas

priekšniekam.

Likvidētās muitnīcas muitas punktus:

Kupaku. Neretas, Neretinas un Lielmēme-

les turpmāk padot Daugavpils muit-

nīcai.

Neretas muitas apgabalu pievienot Dau-

gavpils muitas apgabalam.

Pamats: Muitas nolik. 2., 18. un

19. pants.

1938. g. 30. martā.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Radiofona sarīkotās sacensības

noteikumi jauniem latvju maršiem

pūtēju orķestrim.

Apstiprinu. 1938. g. 28. martā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

L Lai rastu pūtēju orķestra literatūrā

jaunus, latviskus maršus, kompo-
nētus uz oriģinalmelodijām, bet neievedot

tajos tautas dziesmu motivus, Latvijas
radiofons izsludina šo sacensību.

Marši rakstāmi pūtēju orķestrim šādā

sastāvā: 2 flautas, 2 B klarnetes, I un

II B korneti, I un II trompetes, 3 Es alti,
3 B tenori, baritons, Es un B basi un

sitamie instrumenti.

2. Jauno darbu partitūras jāiesūta Ra-

diofonamlīdz 1938. g. 1. septembrim slēgtā

aploksnē ar uzrakstu ..Radiofonam
Latvju jauno kompozīciju sa-

censība i".

3. Katrai kompozīcijai jābūt kādam

moto vai citai atšķirības zīmei; uz kom-

pozicijas nedrīkst atzīmēt autora vārdu

vai adresi. Kompozīcijas autora vārds un

adrese jāiesniedz kopā ar sacensībai ie-

sniegto darbu slēgtā aploksnē, uz .kuras
jābūt tam pašam moto vai citai atšķirības
zīmei.

4. Labākiem skaņdarbiem paredzētas

godalgas: viena t godalga Ls 200,—,
divas otrās godalgas pa Ls 150,—, trīs

trešās godalgas pa Ls 100,— un četras

godalgas pa Ls 50,—.

5. Godalgas piespriež komisija, kurā
ietilpst: Radiofona direktors, Radiofona
mūzikas nozares vadītājs, Kara ministrijas,
Latvijas konservatorijas un Latvijas skaņ-
ražu kopas pārstāvji.

6. Radiofonam tiesība godalgotās par-

titūras pārrakstīt savām vajadzībām un

arī tiesības uz godalgoto darbu pirmatska-

ņojumu.

7. Skaņdarbus, par kuriem nav pie-
spriestas godalgas, autors 3 mēnešu laikā

pec iesūtīšanas dienas var saņemt atpakaļ.
Šinī laikā nesaņemtie skaņdarbi paliek
Radiofona īpašumā, un nekādas prasības
autors vairs nevar celt.

8. Sacensības rezultātus izsludina „Val-
dības Vēstnesī", un godalgoto skaņdarbu
autoriem tos paziņos arī ar rakstu.

9. Godalgošanas komisijas lēmums ir

galīgs un nav pārsūdzams.

10. Komisijas locekli nevar piedalīties
sacensība ar saviem darbiem.

11. Negodalgotos skaņdarbus Latvijas
radiofons uz komisijas ieteikumu var at-
pirkt no viņu autoriem. Neatkarīgi no tā,
Radiofonam pieder pirmatskaņojuma tie-
sības uz visiem sacensībai iesūtītiem dar-
biem.

Radiofona direktors A. Smilga.

Sekretārs J. Ras manis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu valde

paziņo, ka izsniegtas apliecības par šādu
preču nozīmju reģistrēšanu:

9307. Akc. sab. M. S. Kuzņecovs Rīgā
zīmējums (zobens ar uzrakstu 125)

porcelāna, fajansa, māla un stikla traukiem.
9308. Tam pašam zīmējums (cilpas"

attēls ar uzrakstu 125) tam pašām
precēm.

9309. Akc. sab. „Farmazans" Rīgā
vārds „Trichonan" ārstniecības prepa-
rātiem.

9310. Tam pašam vārds „Hepa-
forte" ārstniecības preparātam

,

Firmai „J. C. Jessen Porcelāna
tabnka

, Rigā-Milgrāvi zīmējums (stili-
zēta roze) porcelāna traukiem

9312 Firmai „F. Hoffmann-La Roche
« L°. Aktiengesellschaft" Bazelē, Šveicē
vārds „Cycliton" ārstniecības līdzekļiem

9313. Kuldīgas adatu fabrikai ~Plan-

ēta", akc. sab. Rīgā vārds ~Solus"
adatām.

9314. Iļģeciema miltu rūpniecībai A/S,
Rīgā vārds ~Alpu roze" miltiem.

9315. Tam pašam vārds ~Pērle"
miltiem.

9316. Firmai ~Venus, Markovičs un

Plēns" Rīgā vārds „Kosmos" dažāda

veida ziepēm, parfimerijām, krēmiem,

pūderiem.

9317. Tabakas fabrikai
~ Imanta" Rīgā

zīmējums (vīrieša galva) ar uzrakstu

~Papiņš" tabakas precēm.

9318. Firmai „N. V. Philips Gloei-

lampenfabrieken" Eindhovenā, Holandē

vārds ~Philiphan" —■ lielākam vairumam

dažādu preču.

9319. Firmai ~A/S De Forenede Bryg-
gerier" Kopenhāgenā, Dānijā burti

„K. B." lielākam vairumam dažādu preču.

9320. Firmai ~Staengel & Ziller"

Untertirkheimā, Vācijā vārds ~Eszet"
lielākam vairumam dažādu preču.

9321. Firmai „l. G. Farbenindustrie

A.-G." Frankfurtē p. Mainas, Vācijā
vārds ~Uliron" ārstniecības līdzekļiem.

9322. Tam pašam vārds ~Osmaron"
ārstniecības līdzekļiem.

9323. Augļu un minerālūdeņu darītavai

„H. un J. Heisteri" Jelgavā zīmējums
(augļa attēls) ar uzrakstu „Dzirkstenis"
bezalkohola dzērieniem.

9324. Firmai „Hans Schwarzkopf, Che-

mische Fabrik" Berlinē-Tempelhofā, Vā-

cijā vārds ~Melngalvīte" parfimeri-

jām, kosmētiskiem līdzekļiem, ziepēm.

9325. Firmai „Schlesische Zellwolle

Aktiengesellschaft" Hiršbergā, Vācijā
zīmējums (ripa) ar burtiem „S. Z. W."

dzijām un diegiem.

9326. Tam pašam vārds „Phrix"
celulozes vilnai.

9327. Firmai „Birkenstock Gesell-
schaft m. b. H." Frīdbergā, Hesenē, Vā-

cijā vārds „Fussbett" apavu ielieka-

miem un ieliekamām zolēm.

9328. Ķim.-rūpn. un tirdzn. A/S bij.
Oskara Mielenca pēcn. Rīgā vārds

~Lāpi" līdzeklim zeķu lāpīšanai.
9329. Firmai „Carl Walther Waffen-

fabrik" Zella-Mehlis, Vācijā vārds

„Walther" darba rīkiem, rēķināšanas
mašīnām, skaitīšanas kasēm.

9330. Firmai „Chemische Fabrik vorm.

Sandoz" Bazelē, Šveicē vārds „Scil-
laren" farmācijas produktam

9331. Firmai „1. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft" Frankfurtē p. Mainas,
Vācijā vārds „Allegan" ārstniecības

līdzekļiem.
9332. Tabakas fabrikai „Trud" Rīgā

vārds „Sakta" tabakas precēm.
9333. Firmai „Kristals" Rīgā eti-

ķete (augļu zīmējums) ar uzrakstu
„Veldze" augļu sulām.

9334. Ziepju fabrikai „Delta" Rīgā
etiķete zīmējums ar uzrakstu „Jasminu
Vaiņags" tualetes ziepēm.

9335. Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Zvaigzne", Rīgā vārds „Bridge"
šokolādēm, konfektēm, cepumiem.

~

9336. Firmai „1. G. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft" Frankfurtē
p. Mainas,

Vācijā vārds „Sinflavin" ārstniecības

līdzekļiem.
9337. Firmai ~Pēteris Šulte" Rīgā

vārds „Zelts" makaroniem.

9338. Tabakas fabrikai „Trud" Rīgā
vārds „Lido" tabakas precēm.

9339. Tam pašam vārds „Maskota"
tabakas precēm.

9340. Valsts elektrotechn. fabrikai Rīgā
vārds „Minox" fotoaparātiem, filmu

attīstīšanas aparātiem.
9341. Firmai „Chemische Fabrik vorm.

Sandoz" Bazelē, Šveicē vārds „Gyner-
gen" farmācijas produktam.

9342. Tam pašam vārds „Bella-
folin" farmācijas produktam.

9343. Firmai „Knorr Nnhrmittel Ak-

tiengesellschaft" Thayngen, Šveicē
vārds „Knorr" lielākam vairumam
dažādu preču.

9344. Tam pašam zīmējums eti-

ķete (bišu stropa attēls) ar uzrakstu
„Knorr-Hafermehl" lielākam vairumam
dažādu preču.

9345. Firmai „Garbaty Cigarettenfa-
bnk Kommanditgesellschaft", Berlīnē-

Pankau, Vācijā vārds „Garbaty"
cigāriem, cigaretēm, jēl- un smēķējamai,
it sevišķi grieztai tabakai.

9346. Firmai „J. A. Birsteins" Rīgā
vārds „Komēta" apģērbu uzkaramiem.

9347. Firmai „Maschinenfabrik Fahr,
A.-G."

(

Gottmadingenā, Vācijā vārds
„Fahr" lauksaimniecības mašīnām.

9348. Mārtiņam Kalniņam Rīgā -J

-

vārds ~Mālturis" lielākam vairumam
dažādu precu.

9349. Firmai „E. Merck" Darmstatē,
Vācijā —vārds ~Betabion" ārstniecības
līdzekļiem.

9350. Šokolādes un konfekšu ražojumu
ļ tirdzn. un rūpn. akc. sab.,,Laima", Rīgā —!

j zīmējums (zvaigžņājs-dvīņi) ar uzrakstu
~Maijs" šokolādēm, konfektēm.

9351. Tam pašam zīmējums (zvaigž-
ļ ņājs-lauva) ar uzrakstu ~Juhjs" šoko-

, lādēm, konfektēm, cepumiem.

9352. Tam pašam zīmējums (zvaigž-
ņājs-zivs) ar uzrakstu ~Februāris" .
šokolādēm, konfektēm.

[ 9353. Tam pašam zīmējums (zvaigž-.
ņājs-strelnieks)ar uzrakstu ~Novembris""—i

šokolādēm, konfektēm.

9354. Tam pašam zīmējums (zvaigžd
ņājs-skarpis) ar uzrakstu ..Oktobris" —.

šokolādēm, konfektēm.

9355. Tam pašam zīmējums (zvaigž,
ņājs-mežāzis) ar uzrakstu Marts"

šokolādēm, konfektēm.
,

9356. Tam pašam zīmējums
ņājs-jaunava) ar uzrakstu ~Augusts" -

šokolādēm, konfektēm. >

9357. Tam pašam zīmējums (zvaigž*
ņājs-svari) ar uzrakstu ~Septembris"

šokolādēm, konfektēm.

9358. Tam pašam zīmējums (zvaigž-;
ņājs-auns) ar uzrakstu ~Decembris"

šokolādēm, konfektēm. |
9359. Tam pašam zīmējums (zvaigž-

ņājs-vērsis) ar uzrakstu ~Aprīlis" šokoi

lādēm, konfektēm.

9360. Tam pašam zīmējums (zvaigž-ļ
ņājs-vēzis) ar uzrakstu ~Jūnijs" šokq 7
lādēm, konfektēm.

9361. Tam pašam zīmējums (sen,-t
latvju dieviete) ar uzrakstu ~Laima" -i\
šokolādēm, konfektēm.

9362. Tam pašam zīmējums (pa.
pardes zieds) šokolādēm, konfektēnj.

9363. Tam pašam vārdi „Ar debe's-
svītru „505" šokolādēm, konfektēm, à

9364. Firmai „Bauer & Schaurt*'
Neuss, Vācijā vārds

„
Verbus" —ļ

skrūvēm un uzgriežņiem.
9365. Firmai G. Farbenindustriej

Aktiengesellschaft" Frankfurtē p. Mainas.

Vācijā vārds „Perbunan" gumijai^
9366. Firmai „Essley Shirt Company

Inc." Ņujorkā, Am. Sav. Valstīs vārds»

~Trubenis" veļai. f
9367. Firmai ~Tampimex Oil Productş,

Limited" Londonā, Anglijā vārdi.

„Tampimex" bitumenam.

9368. Firmai ~Vacuum Oil Companyļ
A/S" Kopenhāgenā, Dānijā vārdi)
„Gargoyle Mobiloil HGL" dažādām

eļļas šķirnēm. >

9369. Šokolādes un konfekšu ražojumu!
tirdzn. un rūpn. akc. sab.,,Laima", Rīgā
vārds „Laima" konfektēm, šokolādēm,,
kakao, augļiem, saknēm, cepumiem.

9370. Tam pašam zīmējums (vīrieša,
attēls) ar uzrakstu „Sporta-Šo-Kola" —,

šokolādēm, konfektēm, cepumiem.
9371. Tam pašam zīmējums (ūdens-ļ

vīrs) ar uzrakstu „Janvaris" tām pašām

precēm.
9372. Tam pašam zīmējums (dejo-v

tāja) ar uzrakstu „Varjete" tām pašām

precēm.
9373. Tam pašam vārdi „Ar svītru"j

šokolādēm, konfektēm, cepumiem.
9374. Firmai ~G. Ērenpreis" Rīgā

zīmējums-etiķete ar uzrakstu „G. E. O.ļ
Tūrista Ideāls" velosipēdiem un to!

daļām.
9375. Ķīm. rūpn. un tirdzn. akc. sab.,.

bij. Oskara Mielenca pēcn. Rīgā vārds''

„Kristais" līdzeklim pret stikla svīšanu,

un apsalšanu.
9376. Adītavai „Hermes, īp. M. Her- !

melins" Rīgā vārds „Era" triko

ražojumiem.
9377. Firmai ~Sociêtê anonyme

Fa-

brique de Soie artificielle de Tubize"
r

Saint-Cilles-Bruxelles Beļģijā vārds „Se-
r

tilose" mākslīgam zīdam un no tā

pagatavotiem ražojumiem.
9378. Firmai „California Packing

poration" San Francisko, Kalifornijā, Anu

Sav. valstīs etiķete-zīmējums ar uz-

rakstu ~Del Montē" lielākam vairumarn,
dažādu preču.

9379. Firmai „Gesellschaft fuer Che-

mische Industrie in Basel" Bazelē,
vārds „Melopas" lielākam vairumam!
dažādu preču.

_

9380. Tam pašam vārds „Melocol" —l

tām pašām precēm.
9381. Firmai „Quaker-Oats Graanpro-'

ducten N. V." Rotterdamā, Holandē

burti „H-0" labības produktiem ur

citām barības vielām (izņemot sviestu).
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9382. Firmai „Joseph Finch" Ņujorkā,
Amerikā vārdi ~Golden Wedding"
legvinam.

9383. Ziepju fabrikai ~Delta" Rīgā
Jķete ar uzrakstu ~Ceriņu Vaiņags"

tualetes ziepēm.
9384. Tam pašam etiķete ar uz-

.ākstu ~Rožu Vaiņags" tualetes ziepēm.
9385. Ķimiski-farmaceitiskai fabrikai

~Medfro, prov. Z. Fronckevičs" Rīgā
vārds ~Liquidorm" ārstniecības lī-

dzekļiem.
9386. Zeķu fabrikai ~Ernests Kauf-

manis" Rīgā vārds ~Monika" damu

zeķēm.
9387. Ķimiski farmaceitiskai labora-

torijai ~Pharmacon, cand. pharm. 0. Kalt-

akmens" Rīgā vārds ~Satalin" ārst-

niecības līdzekļiem.
9388. Tam pašam zīmējums (sti-

'izēta farmācijas nozīme) ārstniecības

līdzekļiem.

9389. Firmai „Samo, P/S" Rīgā
zīmējums (kentavrs) medicīniskai vatei.

9390. Firmai ~Gerard Madieu" Mo-

■iako pilsētā un valstī vārds „Tri-
oulet" rotaļlietām, dažādām spēlēm.
9391. A. Melleram Rīgā zīmējums

(apaļa etiķete ar viesmīļa attēlu)

sinepēm.
9392. Tam pašam zīmējums (sie-

vietes krūšu tēls) ar uzrakstu ~Maija"
aipu un ēdamām vircēm.

9393. Firmai ~D. Ballantine, Brothers

& Company Limited" Skotijā vārds

~.Vivasport" apģērbiem un audumiem

no vilnas, ķemvilnas un matiem.

9394. Šokolādes un konfekšu ražojumu
:irdzn.-rūpniec. akc. sab. ~Laima", Rīgā
ārds ~Aero" ■— konfektēm, šokolādēm.

9395. Ķimiski farmaceitiskai labora-

'orijai ~Pharmacon" Rīgā vārds ~Doa-
rin" —■ ārstniecības līdzekļiem.

9396. Firmai ,Jūlijs Birkhans, ķim.
:chn. lab." Rīgā etiķete ar nosaukumu

llutinol" līmei dažādā veidā.

9397. Inž. A. Daiļacis ~Chemofarm"
jniski kosmētiskai laboratorijai Rīgā

vīkds ~Pompadur" kosmētiskiem pre-

parātiem.

9398. Tam pašam vārds „Vija"
cosmetiskiem preparātiem.

9399. Tam pašam vārds ~Polo"

;imiski-techniskiem ražojumiem.

9400. Firmai G. Farbenindustrie

\ktiengesellschaft", Frankfurtē p. Mainas,

•/ācijā vārds ~Campoferron" ārst-

iecības līdzekļiem.
9401. Firmai „1. G. Farbenindustrie

vktiengesellschaft", Frankfurtē pie Mai-

tas, Vācijā vārds ~Certuna" ārstnie-

;ības līdzekļiem.
9402. Tam pašam zīmējums (kru-

stots vārds ~Bayer" ārstniecības lī-

dzekļiem.
9403. Tam pašam vārds ~Euflam-

in" — ārstniecības līdzekļiem.

9404. Firmai ~Ambroko, Ovsejs Ra-

binovičs" Rīgā vārds ~Ultra" kre-

iļiem, pūderiem, ziepēm.

9405. Akc. sab. „A. S. Maikapar"

Rīgā vārds ~Regata" tabakai.

9406. Tam pašam etiķete-zīmējums

(tabakas lapas) ar uzrakstu ~Blend 7"

tabakai.

9407. Tabakas fabrikai ~Astoria" Jel-
gavā zīmējums (indiāņa galva) ar uz-

■ākstu ~Ekstra" tabakai.

9408. Firmai ~Telefunken, G. m. b.

H." Berlīnē, Vācijā vārds ~Telefunx-
en" — fizikaliskiem, optiskiem, elektro-

tehniskiem aparātiem.
9409. Firmai ~Schering Aktienge-

sellschaft" Berlīnē, Vācijā vārds „Cho-

loselectan" ārstniecības līdzekļiem,

ķīmiskiem produktiem medicīnas un hi-

giēnas mērķiem.
9410. Tam pašam vārds „Taurolin"

tām pašām precēm.

9411. Tam pašam vārds „Foline-

-in" tām pašām precēm.

9412. Tam pašam vārds „Testo-

vriron" tām pašām precēm.

Dzēstas reģistrēto preču nozīmju sa-

akstā, saskaņā ar likumu par preču no-

ūnēm 140. pántu, ar sekošiem numuriem

eģistr.tās preču nozīmes:

248, 1033, 1660, 1673, 2429, 2984, 2985,

986, 2987, 3001, 3002, 3003, 4011, 4012,

015, 4016, 4017, 4018, 4020, 4019, 4021,

4022, 4023, 4024, 4025, 4026, 4027, 4028,

1029, 4030, 4031, 4032, 4036, 4040, 4041,

1042 4044, 4045, 4046, 4047, 4048, 4049,

1052, 4054, 4055, 5058, 4060, 4061, 4062,

4063, 4068, 4072, 4075, 4076, 4077, 4078,

4079 4080, 4081, 4082, 4083, 4086, 4089,

i 090 4092, 4094, 4095, 4096, 4098, 4104,

. 105! 4106, 4107, 4108, 4116, 4118, 4119,

[,120 4122, 4124, 4125, 4134, 4135, 4136,

4137, 4141, 4142, 4143, 4144, 4145, 4146,

4147, 4148, 4149, 4152, 5154, 4155, 4156,

4167, 4168, 4172, 4173, 4178, 4184, 4185,

4189, 4191, 4192, 4193, 4196, 4197, 4198,

4199, 4204, 4226, 4227, 4260, 4261, 4262,
4263, 4266, 4267, 4268,-4272, 4274, 4275,

4276, 4278, 4281, 4283, 4284, 4285, 4286,

4292, 4294, 4295, 4296, 4297, 4298, 4302,
4304, 4305, 4306, 4311, 4312, 4313, 4314,

4321, 4329, 4330, 4336, 4337, 4339, 4347,

4348, 4349, 4350, 4351, 4371, 4372, 4374,

4376, 4377, 4378, 4379, 4380, 4381, 4399,

4401, 4404, 4409, 4422, 4423, 4424, 4425,

4426, 4427, 4428, 4429, 4430, 4431, 4454,

4457, 4458, 4478, 4479, 4481, 4494, 5052,

5053, 5487, 4845, 4990, 5513, 6506, 6523,

6577, 6578, 6604, 6626; 6646, 6660, 6957,

7004, 7023, 7028, 7059, 7075, 7089, 7092,

7094, 7100, 7102, 7103, 7108, 7109, 7113,

7486, 7602, 8037, 8047, 8051, 8081, 8082,

8087, 8097, 8103, 8104, 8120, 8133, 8134,

8151, 8502, 8533, 8534, 8535, 8536, 8543,

8553, 8555, 8564, 8566, 8593, 8850, 8851,

8842, 8853, 8862, 8864, 8865. 8866, 8894,

8910, 8949.

Patentu valdes priekšu. J. Purics.

Darbvede Z. Eleks.

PAPILDINĀJUMS

valsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

Rēķina Latvijas bankas nodaļa,

numurs
kufā rēķ»ns atvērts

Finansu ministrija.

SN 505 1937./38. s. g. pamatbudžeta pagarināti kredīti Rīgas

Šis rēķins skaitās atvērts ar š. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.
Valsts budžeta nod. priekšnieka v. J. Lukstiņš.

Paziņojums.
Ar š. g. 31. martu Finansu ministrijas

notārs E. Balodis-Albertiņš atro-

das Valdemāraielā2a, Latvijas ban-

kas namā, 2. stāvā. leeja no Noliktavas

ielas.

Izlabojums.

Valdības Vēstneša" š. g. 71. numurā

izsludinātā „Noteikumu un takses papildi-

nājumā valsts kuģojamo līdzekļu iznomā-

šanai" 9. panta 2. daļā vārdu: ~Iznomājot
valsts velkoņus zvejnieku mantas glabā-
šanai", vietā jābūt: ~Iznomājot valsts

velkoņus zvejnieku mantas glābšanai,.."

Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Kuģniec. nod. vadīt. K. Meinerts.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 26. marta rīcības

sēdes lēmumu un Kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p.,

meklē 11. Dobeles kājn. pulka kareivi Krišu

Jāna d. Gulbi, apsūdz, pēc 1869. g. K- s. 1.

105. p. pkt. „b".
Gulbis Bukaišu pag. Dobeles apr. piederīgs,

dzimis 1893. g. 6. augustā, luterticīgs, pilsētas
skolas izglītība, pēc nodarbošanās strādnieks,

neprecējies, iestājies kara dienestā brīvprātīgi
1919. g. 8. septembri.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzījuma

vietā, ieskaitot Kara prokurora rīcībā, par ko

jāpaziņo pēdējam un Kaŗa tiesai.

1938. g. 29. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapi. A. R u m pe.

Meklētizbeidzamo personu 2275. saraksts.

45403. Arvids Celms. 8291/23.
45404. Matrjona Grigorjevs. 49949/37.
45405. Timotejs Grigorjevs. 52484/38.
45406. Teodors Kardackis. ~Vaid. Vēstn." 234/20.
45407. J. Kartans. 11293/24.
45408. Doroteja Kepulis. 37021/32.
45409. Vilis Kozlovskis. 37455/32. •

45410. Pauls Klēvers. 34335/31.
45411. Pauls Klēvers. 36438/31.
45412. Voldemārs Kleins. 32300/30.
45413. Voldemārs Kleins. 32247/30.

45414. Zalamons-Šloms Kleins. 39314/32.

45415. Zalamans-Šloms Kleins. 38947/32.
45416. Herta Kleins. 39315/32.
45417. Solomons Klārs. 36111/31.
45418. Calels Kleins. „Vald. Vēstn." 63/21.

3644/22.

45419. Solomons Klārs. 35978/31.
45420. Herta Kleins. 38948/32.

45421. Genechs Kopmanis. 43431/34.
45422. Jānis Kozlovskis. 14942/25.

45423. Tumašs Leinis. 32403/30.
45424. Līna Malads. „Vald. Vēstn." 129/35.

45425. Zenons Matukēvičs. 42974/34.
45426. Olga Narvaitis. 52500/38.

45427. Olga Narvaitis. 52455/38.
45428. Klemens Poikans. „Vald. Vēstn." 195/34.

45429. Verners Rutkis. „Vald. Vēstn." 275/37.

45430. Oskars Šnoriņš. 3039/22.

Rīgā, 1938. g.
29. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 24. marta lēmumu,
atsauc savus ~Valdības Vēstnesī" ievietotos slu-

dinājumus par šādu personu meklēšanu, jo viņu
lietās iestājies Sodu lik. 65. p. 3. punktā pare-
dzētais noilgums: 1) Izaka Frislendera, dzim.

1887! g. 7. janvārī, apsūdzēta pēc 1903. g. Sodu

lik. 591. p. 1. daļas; vina meklēšana izsludināta

„Vald. Vēstn." 1923. g. 214. num.; 2) „Vald.
Vēstn." 1922. g. 215. num. izsludinātā pēc tā

paša lik. 51. un 591. p. 1. d. 1. punkta apsūdzētā
Leopolda Rutkovska meklēšanu un 3) ~Vald.
Vēstn." 1922. g. 217. num. izsludināto pēc tā

paša lik. 51., 591. p. 1. d. apsūdzētā Alfonsa

Domiceviča meklēšanu.

Liepājā, 1938. g. 26. martā. L. 254/23. un368/21.

Priekšsēdētāja v. F. B auc e.

Sekretāra pal. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 24. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1938. g. 59. numurā

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Viļa-Roberta
Kurkas meklēšanu, tādēļ ka minētais apsūdzētais
atrasts.

1938. g. 26. martā. L. 29/38/1.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. B u i v i d s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Lejasciema
saistošo noteikumu papildinājums

par tirgošanās laiku,

pieņemts Lejasciema pils. valdes 1938. g. 23. febr.

sēdē (2. prot. 4. §) un apstiprināts ar lekš ietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1938. g.

18. marta 12767. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 211. nu-

mitrā izsludināto saistošo noteikumu par

tirgošanas laiku Lejasciemā 3. § papildi-

nāt un izteikt šādi:

3. §. Konditorejas, maizes, gaļas un

desu tirgotavas var atvērt darbdienās no

pīkst. 7 līdz pīkst. 21 cauru gadu, bet svēt-

dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10. Kondito-

rejas un maizes tirgotavas arī svētdienās

no pīkst. 13 līdz 20.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 2 ne-

dējām no tā izsludināšanas
„
Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva 0. Dambrovs

Sekretārs P. Upmanis.

Višķu pag. saistošo noteikumu

grozījumi par ugunsgrēku apkarošanu,

pieņemti Višķu pag. padomes 1937. g. 28. dec.

sēdē (7. prot. 2. p.) un apstiprināti lekšlietu

ministrijas Būvniecības departamentā 1938. g.

11. martā.

Saistošo noteikumu par ugunsgrēku ap-

karošanu Višķu pagastā, kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 7. numurā,

9. § strīpot teikumu:

..Tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu

telpās jābūt vismaz vienam ķīmiskam

ugunsdzēšanas aparātam".

Pagasta vec. A. V e m b r i s.

Sekretārs P. Laņevskis.

Kārsavas saistošo noteikumu

pārgrozījumi par tirgošanas laiku,

pieņemti Kārsavas pils. valdes 1938. g. 14. febr.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1938. g. 16. marta 12750. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.

izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-

šanās laiku Kārsavā 1. p. un tā piezīmi

un 5. p. „a" punktu grozīt šādi:

1. p. atcelt vārdus „līdz pulksten 19",

atvietojot tos ar vārdiem „līdz pulksten 18";

1. p. piezīmē atcelt vārdus „Pirms

pīkst. 19", atvietojot tos ar teikumu

„pirms veikala slēgšanas";

5. p. „a" punkta vārdus „no pulksten

6 līdz 10" atcelt, atvietojot tos ar teikumu

„no pulksten 6 līdz 11".

Šie noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1938. g. 26. martā.

Pilsētas galvas v. i. R. Krūmiņš.

Sekretārs J. S t a ņ e v i č s.

Māksla.

Rīt, 1. aprili, Nac. teātrī

Zālītes komēdija „MQžīgi vīrišķais".

Elīnas Zālītes jautrās komēdijas varone

ir aktrise, kas sapinusies savās mīlestības

jūtās. Vipai divi pielūdzēji: viens agro-

noms Līvis loti nopietns un uzticams

viņas dievinātājs, bet ar agronomu aktrisi

nesaista ne kopīgs darbs, ne dzīves uz-

skati. Otrs režisors Dzintars viņai

šķiet garīgi tuvāks, bet viņam ir vājība,

ka viņu spēj savaldzināt jaunas svaigas

sejiņas. Atliktos gaidīt kādu trešo, īsto,

bet aktrise ir jau tanīs gados, kad pārāk

ilga vilcināšanās nebūtu prātīga. Aktrise

izšķiras, atstādama to pielūdzēju, kas sa-

vās jūtās ir nestabils, un apprecē to, uz

kuru viņa var droši atbalstīties. Autore

lugā rāda, ka šī izvēle, kas izdarīta pa da-

ļai aiz aprēķina, lai nodrošinātu nākotni,

un pa daļai aiz untuma, lai iespītētu svār-

stīgajam mīlētājam, bijusi laimīga arī jūtu

ziņā, jo aktrisei izdodas savu vīru galu

galā iemīlēt. Viņa ierauga savā vīrā kaut

ko „mūžīgi vīrišķu", kādu garīgu spēku,

kas vienmēr apbur sievieti. Kļūt vīram

par palīgu saimniecībā aktrisei gan nevei-

cas, bet vīrs to šoreiz neprasa: viņam pie-

tiek ar mīlestību.

Lugas pirmizrāde Nacionālā teātrī piekt-

dien 1. aprilī. Aktrises Lailas Liepas lo-

mā Lilija Štengele. Viņas galvenie part-

neri —K. Lagzdiņš un J. Lejiņš. Dažādos

aktieru un zemnieku tipus tēlo M. Šmit-

chene, E. Miezīte, A. Jēkabsone, I. Grau-

diņa, V. Švarcs, A. Videnieks, R. Zander-

sons u. c. Luga iestudēta J. Oša vadībā.

Dekorators V. Valdmanis.

Nacionālā opera.

5. simfoniskais koncerts diriģenta L. Blecha

vadībā ceturtdien, 31. martā. Programā Mocarta

uvertira operai ~kurvju kleita", 34. simfonija,
Serenāde D-dūrā, Smetanas simfonisks tēlojums

„Moldava", Lista „Mazepa", Vāgnera „Meistar-
dziedoņu" priekšspēle. Apvienots Nacionālās

operas un Radiofona simfoniskais orķestris.

Tenors Konstantīns Kareņins un Alīda Vāne

viesosies „Toskā" piektdien, 1. aprilī. Piedalās

A. Kaktiņš. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 2. aprilī, „M anona Lesk o",

viesdiriģenta L. Blecha vadībā ar M. Brech-

mani-Štengeli, A. Kaktiņu, M. Vētru u. c.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 13.30 balets

„Pēdējais valsi s". Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Kllvija".

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 31. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „K alē ja līga v a".

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 par lētām

cenām ~Koncerts" ar Štengeli.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 10 skolēnu
izrādē ~Kungs pie vārtiem"; pīkst. 14

lētā izrādē „Kalēja līgava"; pīkst. 19.30

~Mūžīgi vīrišķais" ar L. Štengeli; pa-

rastās puscenas.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 31. martā, pulksten 19.30

~Zeme un mīlestība"; parastās puscenas.

Piektdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z aļ ā pļ a v ā".

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 14, tautas iz-

izrādē ~Roksijas futbolkomand a";

pīkst. 19.30 ~Zeme un mīlestība"; pa-
rastās puscenas.

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi

„Dzīves viļņos"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 31. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,16—15,76
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 115,75—117,25

100 Itālijas liru 26,47—26,97

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas" kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50

100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:
§% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ce|u aiznēm. oblig. 19,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

74. num., ceturtdien, 1938. g. 31. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. no!.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. marta tiesas sede

attaisīto un nolasīto Pētera

Žoka mājas kārtība 1937. gada

25. maijā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 20. no-

vembrī Rīga mir. Pētera

Žoka, dzimis 1860. gada

13. martā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 17. martā.

2332. 1. 43839 v

Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. marta tiesas sede

attaisīto un nolasīto Emelīnes

Konrāds publiska kartība 1933.

gada 3ft . janvārī taisīto testa-

mentu vai kam butu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

21. novembrī Sigulda mir.

Emelīnes Konrāds, dz. 1873. g.

11. novembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, tegatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 17. martā.

2363. 1. 43840 v

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sede

attaisīto un nolasīto Emīlijas

Stradinš, dzim. Balodītis, mā-

jas kārtībā 1929. g. 4. februārī

taisīto testamentu, vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 24. jūnijā Rīgā mir.

Emīlijas Stradiņš, dzim. Ba-

lodītis, dzimusi 1864. gada

22. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 17. martā.

2368. 1. 43841 v

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera

Cīruļa publiskā kārtībā 1937. g.

20. februārī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 3. mar-

tā Rīgā mir. Pētera Cīruļa, dz.

1864. g. 5. dec, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g'. 17. martā.

2199. 1. 43842 v

Priekšsēdētāja b. J. D ran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 2. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Anettes
Krēsliņš, dzim. Simsons, pub-
liskā kartībā 1937. g. 17. jūlijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 9. novembrī Vecgulbe-

nes pag. mir. Anettes Krēsliņš,

dzim. Simsons, dzim. 1846. g.

14. sept, (v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 17. marta.

2289. t 43843 v
Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. marta tiesas sede

attaisīto un nolasīto Feodora

Skalova mājas kārtībā 1936. g.

30. aprilī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 25. jan-

vārī Pededzes pagasta miru-

šā Feodora Skalova, dzim.

1873. gadā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. IV,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 17. martā.

1841. 1. 43844 v
Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz savu 1938. g.

16. marta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Pēteri - Augustu Biju,
dzim. 1871. g. 5. sept. (v. st)
Slokas pag., 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā lai-

kā nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Pēteris Bija ir dzīvs, tiesa,

uz Civilproc. nolik. 1569. p.

pamata, izsludinās viņu par

mirušu. L 2463/11. 43845u

1938. g. 17. martā.

Priekšsēdētāja b. J. D r and e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz savu 1938. g.

16. marta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565—1568. p. un Civillik.
377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Jani Upmani, āzim.

1872. g., 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas zinas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kam īr drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-

ka ja še norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Jānis Upmanis ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. nolik. 1569. p. pa-

mata izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 17. martā.

L 2442/11.
_

43846p

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legatariem.

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t., pieteikt skavas tiesības un

prasības 3 mēnešu la; kā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētam:

1) 1937. g. 8. novembrī Rīgā
mir. Krišjānis Karklirjš, dzim.
1888. g. 26. oktobrī Svitenes
pag.. 2278. 1.;

2) 1937. g. 10. augustā Rū-

jiena mir. Berta Šics, dzim.

Priede, dzim. 1871. g. 1. maijā
Rūjiena, 2411. 1.;

3) 1936. g. 13. jūnijāRīgā mir.

Līzete (Līze) Dumbers (Dum-
bre), dzim. Roka (Roķis), dzim.

1863. g. 27. febr. (v. st.), 2449. 1.:
4) 1938. g. 10. janvārī Rīgā

mir. Elizabete Vitomskis, dzim.
Haze, dzim. 1857. g. 23. aprilī,

2297. 1.;
5) 1922. g. 9. jūlija Bīriņu pag.

mir. Jānis Buršs, dzim. 1878. g.

10. janvārī Bīriņu pag., 2410. 1.;
6) 1937. g. 21. novembrī Aiz-

kraukles pag. mir. Roberts
Benjamiņš, dzim. 1910. g. 8. feb-

ruārī, 2392. 1.;

7) 1937. g. 7. novembrī_ Rau-

nas pag. mir. Jānis Sērmūkslis,

dzim. 1864. g. 2. februārī (v. st.),
2361. L;

8) 1937. g. 14. jūlija Praulie-

nas pag. mir. Jānis Laimons,

dzim. 1871. g. 16. jūnijā, 2460. L;

9) 1936. g. 27. septembrī Ces-

vaines pag. mir. Pēteris Driķis,

dzim. 1869. g. 25. februārī (v.

st.), 2461. L;

10) 1935. g. 9. maija Ļaudonas

pag. mir. Jānis Vīksne, dzim.

1896. g. 21. decembrī, 2257. 1.

1938. g. 22. martā. 44523g

Priekšsēdētāja b. J. D ra n d e

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

2./8. martā tiesa nolēma atzīt

akc. sab. „F. W. Nather" mak-

sātnespēju par vienkāršu ban-

krotu un konkursu slēgt.

1938. g. 28. martā.

16. 1. 45190«

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Margrietas Kanbergs (Kann-
berg), dzim. Strautmanis, tes-

tamentu. Margrieta Kanbergs,
dzim. Strautmanis, dzimusi

1894. g. 13. maijā Rīgā un mi-

rusi 1938. g 15. martā Rīgā.

1938. g. 29. martā.

2716. i. 45191g
Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilptoc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprīlī tiesas sēdē nolasīs

Kārla Lūsas testamentu. Kārlis
Lūsa dzimis 1857. g. 22. martā

[v. st.) Jērcēnu pag. un miris

1937. g. 29. decembrī Bilskas

pagasta.
1938. g. 29. martā.

2720. L 45192g
Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Kārļa-Teodora Zēberga un viņa
sievas Elzas-Luizes, dzim. Pē-

tersons, testamentu. Kārlis-Teo-

dors Zēbergs dzimis 1883. gada
21. novembrī un miris 1933. g.

3. februārī Rīgā.

1938. g. 29. martā.

2721. 1. 45193g

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las man i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Miķela Antona testamentu. Mi-

ķelis Antons dzimis 1871. gada
2. jūlijā un miris 1938. gada
12. janvārī Rīgas-Jūrmalā.

1938. g. 29. martā.

2471. 1. 45194g

Priekšsed. b. J. Drand e.

Sekretārs E. La s m a ni s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī_ tiesas sēdē nolasīs

Lienes Adamsons dzim. Ābol-

tiņš, testamentu. Liene Adam-

sons dzimusi 1866. g. 12. martā

un mirusi 1933. g. 29. aprilī.
1938. g. 29. martā.

2173. L 45195g
Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Marijas-Oerti udes Ditrichs tes-

tamentu. Marija-Gertrude Dit-
richs dzimusi 1858. g. 20. martā

Rīgā un mirusi 1938. g. 13. jan-
vārī Rīgā.

1938. g. 29. martā.

2669. iL_ 45196«
Priekšsēdētaja b. J. D ra n de.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Pētera Liepiņa testamentu. Pē-

teris Liepiņš dzimis 1860. gada
22. novembrī un miris 1937. g

2. jūnijā Jaunpiebalgas pag.
1938. g. 29. martā.

2503. 1. 45197g
Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmauis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
15/5. p., paziņo, ka 1938. gada

6. aprilī tiesas sēdē nolasīs
Jaņa-Eduarda Skrastiņa testa-

mentu. Janis-Eduards Skrastiņš
dzimis 1890. g. 18. jūlijā un mi-
ris 1938. g. 10. janvārī Jaun-
burtnieku pagasta.

1938. g. 29. martā.

2652. L 45198g
Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

6. aprilī tiesas sede nolasīs

Jāna Meijas un viņa sievas Lui-

zes-Emilijas, dzim. Kuplis, tes-

tamentu. Jānis Meija dzimis

1871. g. 24. maijā un miris 1937.

gada 30. aprilī Asaros.

1938. g. 29. martā.

2705. I. 45199g

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs F- Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695. un 1721. pantiem,

saskaņā ar Ārona Šmuljana un

akc. sah. „Bofar" lūgumu un

savu 1938. g. 19. februāra lē-

mumu, paziņo, ka lūdzējiem ir

pazuduši 9 blanko vekseļi

6 par Ls 10.000, katrs, 2 par

Ls 2000, un 1 par Ls 1000—,

kopsuma par Ls 65.000,—, ak-

ciju sabiedrības „Bofar" izdoti

un Arona Šmuljāņa žirēti.

Apgabaltiesa uzaicina perso-

nas, kuru rokās atrodas minētie

vekseli, iesniegt tos tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstn."

Ja vekseļus neiesniegs noteiktā

laikā, tad tiesa atzīs tos par iz-

nīcinātiem.

Rīgā. 1938. g. 16. martā.

L. 164/01526. 43871 g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Emmas

Richters, dzim. Bude (Budde),
lūgumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Ernstu

Richteru, kas dzimis 1908. g.

12. febr..uzaicina atbildētāju,kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas"

apgabaltiesai. Ja atbildētāja
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papirus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

1938. g. 23. martā.

671. I. 44692z

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Vincenta

Marcinkusa lūgumu viņa lau-

lības šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju Annu Marcinkus, dzim.

Piaušinaite, . uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tie-

sa 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu Rīgas apgabaltiesai. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-
sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet
lietu noliks tiesas sēdē un izska-
tīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1938. g. 23. martā.

556. 1. 44694z

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka Latvijas skolotāju
dzīvokļu kooperatīvs", kas re-

ģistrēt, ar apgabaltiesas 1924. g.
6. augusta lēmumu, ir galīgi
likvidēts saskaņā ar šī kooperatīva
1938. g.

20.' februāra biedru

pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichs o ns.

Rīgas apgabali, reģistrac. nodaļa

paziņo, ka, ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti
Skujenes krājaizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1937. g.
5. decembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frī'drichs on s.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka Unguru piensaim-
nieku sabiedrība, kas reģistrēta
1925. g. 27. maijā, ir slēgta
ar tiesas 1929. g. 27. novembra

lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Nodaļas pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. F rī d r i ch s o ns.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka Veģetāro patērētāju-
ražotāju kooperatīvs „Laikmets",
kas reģistrēts 1934. g. 20. martā,
ir slēgts ar tiesas 1937. g. 1. jūnija
lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. marta lēmumu reģistrēti

„Veselauskas piensaimnieku sa-

biedrības" biedru pilnā sapulcē

1938. g. 28. janvārī pieņemtie

statūti. 45182gs

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reg. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. marta lēmumu reģistrēti

„Viesienas patērētāju biedrības"

biedru pilnā sapulcē 1937. gada

12. decembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. marta lēmomu reģistrēti

„Krimuldas patērētāju biedrī-

bas" biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 30. ianvarī pieņemtie sta-

tūti. 45184s

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. marta lēmumu reģistrēti

..Lēdmanes patērētāju biedrī-

bas" biedru pilnā sapulcē 1937.

gada 28. decembrī pieņemtie

statūti. 45185g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
22. marta lēmumu reģistrēti
„Rīgas kredītsabiedrības"biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 13. de-

cembrī pieņemtie statūti. 45186

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
22. marta lēmumai reģistrēti
«Meņģeles patērētāju biedrības"

biedru1 pilna sapulcē 1937. gada
21. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīd r i c hsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka_ ar viņas šī gada

22. marta lēmuma pārreģistrēts
Juglas muižas patērētāju' koo-

peratīvs „Ausma" ar jaunu no-

saukumu „Dreiliņu patērētāju

biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 23. janvārī pieņemtie

statūti. 45188g

Nodaļas pārzinis H. M i n ta 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par biedrībām un sa-

vienībām 1 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 31. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Ziemera lopkopības

pārraudzības biedrība ar valdes
sēdekli Ziemera pagastā. 45189g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichs on s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec. ~A'
reģistrā ar reģ. 4372. num.,
pamatojoties uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 24. marta

lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs Mozus Kraskins ar firmu

~M. Kraskins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907. g.
22. jūnijā Rīgā dzim. bij. Krie-

vijas pavalstnieks Mozus Kras-

kins, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 42,
16. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 27. janvārī. Uzņēmums—

koku tirdzniecība atrodas

Rīgā, Lāčplēša ielā 42, 16. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4373. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
25. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs
Vints ar firmu „Nikolajs Vints".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892. g.
1. martā Valkā dzim. Nikolajs
Vints, dzīvo Alūksnē, Dzirnavu
ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta

1912. g. 10. janvārī.

Uzņēmums cepuru, galan-
tērijas, modes, sīku preču un

kažokādu tirgotava atrodas

Alūksnē, Pils ielā 66.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4374. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
25. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs To-

miņš ar firmu „Būvuznēmumš,
J. Tomiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890. g.
8. aprilī Slokā dzim. Jūlijs Tomiņš
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 14

22. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1938.'g. 10. martā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir būvju un remonta darbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 14, 22. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reèistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
231. num. ierakstītā firma ~Grām-
atu antikvariāts V. Antonovs"

(Rīgā, Dzirnavu ielā 61) uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
25. marta lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo šīs
firmas uzņēmums nepārsniedzsīk-

uznēmuma apmērus.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n §.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Meiers kal-

sons" (Rīgā, Dzirnavu ielā 128)
reģistra 1033. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. marta

lēmuma pamata ierakstīts: šī

firma 1938. g. 22. martā atvērusi

Rīgā, Dzirnavu ielā 128, 8. nod.,
papīra atgriezumu noliktavu.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

num. ierakstītā firma

~V. Šteinbergs" (Rīgā, Marijas
ielā 121) uz tirdzniec. reg. tiesneša
1938. g. 25. marta lēmuma pa-

mata tirdzniecības reģistrā dzēsta,
kā likvidēta 1938. g. 22. martā.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Baltijas kontroles akciju
sabiedrība" (Rīgā, Kalpaka
bulv. 9) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 4. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

25. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts: saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. valdes priekšsēdētājs Teo-

dors Kalve no 1938. g. 23. marta

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13,
26. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītas firmas ..Tirdzniecības

akciju sabiedrība „Arber" (1. Jē-
kaba ielā 24, 6. dz.. Rīgā)
režistra 11. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. marta

lēmuma pamata ierakstīts: pro-

kūristam Bruno Šnabovicam piln-

vara-prokura izdota arī 1938. g.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Tirdzniecības akciju
sabiedrība ~Merkatura" (Rīgā,
L. Pils ielā 23) ierakstītās akc.

•sab. reģ. 75. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 24. marta

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokoliem: 1938.g.
10. martā šīs sab. akcionāru vis-

pārējā sapulcē nolemts valdes lo-

cekļu skaitu samazināt līdz 3,
no valdes izstājies Heinrichs Bub-

lics, bet izstājušās Annas Šāks

(Schaak) vietā par valdes locekļu
kandidātu ievēlēts Heinrichs Bub-

lics, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 40.

27. dzīv. un 2) 1938. g. 17. martā

min. sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Jānis Lei-

manis. 44826z

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn-. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas „Tekstiltirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.

„Delka" (Rīgā, Audēju ielā 10)

reģistra 139. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. marta

lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu, šī firma

1938. g. 21. martā likvidējusi

uzņēmumu—manufaktūras preču

tirgotavu Liepājā, Šaurā ielā U

Rīgā, 1938. g. 25. martā. J

Tirdzn. reè. tiesn. M. Grundulis.]
Sekretārs A. Bērziņš.

Valdības Vēstnesis 74. num., ceturtā len, 1938. g. 31. martā
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības

tek- nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ļca tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „A.

jedvabniks" (Rīgā, Zigfrīda

Meierovica bulv. 18, 4. dzīv.)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 115. folijā, uz tirdzniec.

re ģ. tiesneša 1938. g. 23. marta

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokoliem: 1)

1938. g. 10. martā šīs sab. akcio-

nāru pilna sapulcē mirušās

valdes locekles Zelmas Lurje
vietā, par valdes locekli ievēlēts

Jāzeps Vinokurovs, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 13, 5. dzīv. un

2) 1938. g. 11. martā min. sab.

valdes sēdē par valdes priekšsē-
dētāja vietnieku ievēlēts Jāzeps
Vinokurovs. 44833z

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod., saskaņā ar tirdzniec. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„B" reģ. ar firmu ~Apdrošināš-
anas un transporta akciju sabie-

drība „Daugava" (pēc tirdzniec.

reģ. Rīgā, Doma lauk. 11/15,
4. dzīv.) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 135. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

22. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1) saskaņā ar protokolu, 1938.

gada 14. februārī šīs sab. valdes

sēdē par direktoriem-rīkotājiem
ievēlēti: 1) Jūlijs Frišenbrūders,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31 un

2) Kārlis Benze, dzīvo Rīgā, 15.

maija laukumā 1;
2) kolektivprokuristi 1938. g.

Ludvigs Štrāls, Kārlis Tālbergs,
Gustavs Laks un Jozefs Šneiders

ar noteikumu pilnvaras robežās

rīkoties un parakstīties vienīgi

kopā ar vienu no pilnvarā minē-

tiem valdes locekļiem vai direk-

toriem-rīkotājiem. -

3) Pilnvarnieki: 1) AvsejsMiz-

Tochs, Oskars Jakša un Alfrēds

Birznieks, katrs ar 1938. gada
17. martā izdotu atsevišķu piln-
varu un noteikumu pilnvaras
robežās rīkoties un parakstīties

vienīgi kopā ar vienu no pilnvarā
min. direktoriem-rīkotājiem vai

prokūristiem un 2) Jūlijs Frišen-

brūders un Kārlis Benze, katrs

ar 1938. g. 17. martā izdotu

atsevišķu pilnvaru un noteikumu

pilnvaras robežās rīkoties un

parakstīties vienīgi abiem kopīgi,
vai katram atsevišķi kopā ar

vienu no pilnvarā minētiem val-

des locekļiem vai prokūristiem.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr undul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
434. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma ~Krievu-Baltijas
drāšu, naglu un kniežu fabrikas

akciju sabiedrība, agr. ~Starr

un biedri" likvidācija (Rīgā,
Smilšu ielā 19/21), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. marta

lēmuma pamata tirdzniec. reģistrā
dzēsta, jo pēc finanču ministra

1938. g. 18. marta rīkojuma
šīs sabiedrības likvidācija no-

beigta un tās likvidācijas komisija
atsvabināta no pienākumiem.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reôistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu. ~Tirdzniecības akciju
sabiedrība ~Ogle" (Rīgā, L. Smilšu

ielā 1/3) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 441. folijā, uz

tirdzniecības reģ. tiesneša 1938. g.
24. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1) 1938. g. 16. martā finansu
ministris apstiprinājis šīs sab.

statūtu 51. § grozījumu;
2) pēc statūtu 51. § visu sa-

rakstīšanos, tāpat arī vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus

aktus, un arī pieprasījumus
par sab. sumu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm valdes

vārdā paraksta 2 valdes locekļi
vai viens no valdes locekļiem
kopā ar prokūristu vai galveno
grāmatvedi; tekošo rēķinu čekus

paraksta amatpersonas, kuŗas
valde uz to pilnvarojusi; naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā paraksta viens valdes

loceklis, piespiežot sabiedrības

2Īmogu. 44830z

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „Audumu un

apģērbu tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ~Brāļi

Broderi" (Rīgā, Tērbatas ielā 1/3)
reģistra 457. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. marta

lēmuma pamata ierakstīts:
1. a) šī firma atvērusi Rīgā,

Tērbatas ielā 1 3 1937. g. 1. sept.
uzņēmumu audumu un ap-

ģērbu tirgotavu un b) 1938. g.
1. janvārī uzņēmumu, kura dar-

bības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas ir TN 24. 'drēbnieku
darbi;

2. a) prokūrists Kārlis Broders

ar 1938. g. 12. martā izdotu

pijnvaru-prokuru un b) piln-
varnieks Alberts Broders ar

1937. g. 14. sept. izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriminal-

nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 12. febr.

spriedumu Jēkabs Pružanskis,
dzim. 1908. g. 27. augustā Krie-

vijā, atzīts par vainīgu un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 100,—
vai nesamaksas gadījumā ar vienu

mēnesi arestā par to, ka firmas

~B!oomfelds Overseas Limited"

siļķu tirdzniecības noliktavā Rīgā,
Valmieras ielā 10/12, izdarot
1937. g. 9. septembrī kontroli,
atrasts, ka grīda noliktavas telpā
bijusi pārklāta ar biezu netīrumu

kārtu un ilgāku laiku nav tīrīta,
bez tam noliktavas telpā atradušās

vairākas mucas ar saskābušu

eļļu un netīru sastāvējušu sālī-

jumu un citiem atkritumiem un

ka bez tam iztrūkuši nepiecie-
šamie medicīniskie līdzekļi.

1938. g. 23. martā.

L. 260. 44910z

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
Sekretāra p. v. B. Biiedis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tīiusi Aleksandras Straumanis

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Klaudiju Papovičs,
tiesa 1938. g. 15. martā nolēma:
izsludināt par mirušu Klaudiju
Papovičs, dzim. Troickis, kas

dzimusi 1865. g. 14. februārī

(v. st.).
Jelgava, 1938. g. 17. martā.

O. 79/38. 1. 43872v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. noMk.

1717. pantu, paziņo.ka 1938. g.

15. marta tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādupēc ob-

ligacijas,_ kas izdota Jelgavas

savstarpējai kredītbiedrībai par

labu un kas apstiprināta 1911.

gada 9- novembrī ar 1896. num.

uz nekustamu īpašumu Lībagu

pag. Kursaku mājām, ar zemes

grāmatu reg. 3312. num; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

O. 200. 1. 4387p3

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojotiesuz Civilproc. noMk.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

15. martā tiesa nolēma: 1) at-

zītpar samaksātu parādu pēc pra-

sījuma dokumenta izdota Ed-

mundam Hānam par labu un

kas nostiprināts 1910. gada
30. martā ar 542. num. uz ne-

kustamu īpašumu Tukuma apr.

Dzirciema pag. Bunkše mājām

ar zemes grāmatu 811. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

O. 347/38: I. 43874p

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

15. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu parāda ak-

tu pirkuma - pārdevuma lī-

gumu, validējošu par 1600 kr.

rbļ., kas nostiprināts 1885. gada

18. novembri ar 634. num. uz

nekustamu īpašumu Talsu apr.

Virbu pag. Dzirksteles mājām,

ar zemes grāmatu 5322. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

O. 286. 1.
_

43875p

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

15. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligācijupar

Ls 2000 Latvijas hipot. bankaipar

labu un kas nostiprināta 1925.

gada 7. februārī ar 521. num.

uz nekustamu īpašumu Jelgavas

pilsētā 4. iecirknī, ar zemes

grāmatu 176. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

O. 306. 1.
_

43876p
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1937. g. 21. sept. tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Jāņa Rozen-

tala testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jana Rozentala mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

346. 1. 43878 v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 20. janv. tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Jēkaba Eg-
lona testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jēkaba Eglona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
peteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstu." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņa, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

922. 1. 43879v

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1937. g. 26.-oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto levas Rei-

na m. Jankevics, dz. Kalbergs,
un Ernesta levalda d. Janke-

vica korespektivo testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Ernesta leval-
da d. Jankevica mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt_ tās tiesai_ 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

mina, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

757. 1. 44139s
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Spuras testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Jāņa Spuras mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

M. 1. 1333. 44140g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Anša

lesalnieka testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz Anša lesalnieka mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. marta.

952. E 44141 g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Olgas Virzinš, dz.

Kiršs, āzim. 1861. g. 27. febr.,
mir. 1936. g. 19. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šq mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam. '

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.
711. 1. 44142g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dores Ilzinš, dz.

Lauzets, dz. 1869. g. 11. maijā,
mir. 1937. g. 11. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā. 1938. g. 18. martā,

1274. i. 44143g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķela Kalnbalkī-
ša (Balķīša), mir. 1911. gada
14. februārī v. st, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1256. 1. 44144g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Mucenieks,

dzim. Lambergs, dzini. 1867. g.,

mir. 1936. g. 15. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

902. k. 44145g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Birkana,
dzimis 1856. gada 10. jūnijā,
mir. 1937.

g. 26. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1266. Ļ 44146g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Kalpiņa, arī

Kalpa, dzimis 1853. gadā.

mir. 1936. g. 18. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1311. 1. 44147g

Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Fucbsa

(Pukšela), miris 1918.

gada
_

16. jūnija, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. g. 18. martā.

1254. i. 44148g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Roberta-Karla

Blūma, dzim. 1892. g. 1. jūnijā,
mir. 1935. g. 2. martā, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1134.1. 44149g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Inta Leiša,
dzim. 1897. g. 13. novembrī,
mir. 1937. g. 17. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikorrri-

«ariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

~Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1147.1. 44150g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišiaņa Groskop-
fa, dzim. 1868. g. 26. febr. j. st,
mir. 1937. g. 18. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesi" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1275. 1. 44151s
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te iI s.

Jelgavas apgabalt. reèistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

22. marta lēmumu reģistrēti
Arlavas patērētāju biedrības
1937. g. 4. decembrī biedru pil-
na sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

L. 93/20. 45212g
Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

22. marta lēmumu reģistrēti
Rundāles krājaizdevu sab. 1937.

gada 27. novembrī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi. '
Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

L. 368/23. 45213g
Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 22. martā tiesa ir re-

ģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Popes pa-

tērētāju biedrība un valdes sē-

dekli Popē.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

L. 54/38. 45214g
Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām
14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g.' 10. marta
lēmumu reģistrēti Skrundas krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā biedru

sapulcē 1937. g. 14. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1922. g. reģistra
1. daļā, 51. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Skrundas

pagasta Skrundas ciemā.

Liepājā, 1938.şg. 25. martā.

24/38. I. 44948z

Nod. pārz. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 10. marta

lēmumu reģistrēti Kalētu koope-
rativa pilnā biedru sapulcē 1937.g.
16. oktobrī pieņemtie jaunie
statūti un nosaukums ~Kalētu

patērētāju biedrība" un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1920. g. reģistra 1. da|ā,
40. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

%, Valdes mājas atrodas Kalētos.

Liepājā, 1938. g. 25. martā.

20/38. 1. 44949z

Nod. pārz. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 10. marta

lēmumu reģistrēti Grobiņas un

apkārtnes patērētāju biedrības

~Kooperatīvs" pilnā biedru sa-

pulcē 1937. g. 31. oktobrī pie-
ņemtie jaunie statūti un nosau-

kums ~Grobiņas patērētāju bied-

rība" un ierakstīti kopdarbības
sabiedrību un to savienību 1920.g.
reģistra l. daļā, 26. lapā, atvie-

tojot līdzšinējos statūtus un no-

saukumu.

Valdes mājas atrodas Grobiņā.

Liepājā, 1938. g. 25. martā.

26/38. 1. 44950z

Nod. pārz. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 10. marta

lēmumu reģistrēti Rendas krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā biedru

sapulcē 1937. g. 12. decembri

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1924. g. reģistra
1. daļā, 158./159. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Rendas

pagastā.

Liepājā, 1938. ig. 25. martā.

22/38. 4495 lz

Nod. pārz. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 10. marta

lēmumu reģistrēti Nīcas krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā biedru

sapulcē 1937. g. 23. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1922. g. reģistra
1. daļā, 55. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Nīcas

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 25. martā.

21/38. 44952z

Nod. pārz. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 10. marta

lēmumu reģistrēti Lutriņu krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā biedru

sapulcē 1937. g. 23. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1921. g. reģistra
1. daļā, 75. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Lutriņu

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 25. martā.

23/38. 44953z

Nod. pārz. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Jezupa Ošuroka lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Semjonu Ošuroku. tiesa 1938. g.

15. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Semjonu (Simeanu)

Ošuroku, kas dzimis 1872. gada

15. aprilī Piedrujas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 252a/38. 43893g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

74. num., ceturtdien, 1938. g. 31. martā Valdības Vēstnesis
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Daugavpils apgabalt. I. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 12. jūlijā

mirušā Jāņa Matecka, dzimuša

1870. g. 12. -aprilī, 1934. gada

20. aprilī sastādītais privattes-

taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 20. decembra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 2988a/37. 43890g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnot.

paziņo, ka 1937. g. 8. oktobrī

mirušā Pētera Kunicka, dzim.

1862. g. 16. maijā, 1937. gada

27. jūlijā pagasttiesa sastādī-

tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 29. decembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 3577a/37. 4389 lg

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 3. jūnijā

mirušās Veronikas Mukans, dz.

1895. g. 17. februārī, 1935. gada

27. maijā sastādītais privattes-

taments ar apgabaltiesas 1936.

gada 28. jūlija lēmumu apstip-

rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 1727ay36. 43892g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Antona un Boļeslava Ko-

ledu lūgumu izsludināt par mi-

rušu nozudušo Jāzepu Koledu,

tiesa 1938. g
1

24. janvārī nolē-

ma: izsludināt par mirušu Jā-

zepu Koledu (Koladu), kas dzi-

mis 1894. g. 5. jūlija Pustiņas

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 188a/38. 43894g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Romualda Jonina lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Ādolfu Joninu, tiesa 1938. gada

24. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Ādolfu Joninu, kas

dzimis 1897. g. 24. decembrī

Pustiņas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 205a/38. 43895g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 401., 405., 413., 416
1

pan-

tiem un Calela Levina lūgumu

par nekustamas mantas sada-

līšanu, uzaicina Levu un Iciku

Levinus, kuru dzīves vieta lū-

dzējam nav zināma, ierasties

tiešā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja

aicinātie šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, tad pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Lūdzēja lūgumam pievienoti

tā noraksts un lūdzēja iesniegto

dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 17. martā.

L. 1298a/38. 44166g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

397., 401., 405., 413., 416. p.

un prasītāju Vincentīnes un

Antoniņas Kligulis, Marijas un

Helēnas Olechno, Viktorijas
Bartu'ls uti Vladislava Baldina

prasību pret atbildētāju Jāni,
Leonu Vladislavu, Lūciju un

mazgad. Mariju un Irēnu Mol-

dovskiem par īpašuma tiesībām

aiz valdīšanas ieilguma, uz-

aicina atbildētāju Jāni Mol-

dovski, kura dzīves vieta

prasītājiem nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītāju iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 17. martā.

L. 414p/38. 44167s

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vīdzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Ādama Buko lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Ludvigu Buko, tiesa 1938. g.

22. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Ludvigu Buko, kas

dzimis 1868. g. 10. februārī

Pustinas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 17. marta.

L. 92a/38. 44168s

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.

uz Annas Misiņš lūgumu un sa-

skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,

1628.—1631. un 1710. p., uzaicina

visus, kam ir kādi strīdi vai ie-

runas pret šinī tiesā 1937. g.

21. septembrī publicēto 1937. g.

14. februārī Silenes pag. mir.

Jāņa Misiņa, dzim. 1864. gada

28. jūnijā, 1937. g. 10. februārī

mājas kārtība sastādīto testa-

mentu un arī visas personas,

kurām ir kādas pretenzijas un

tiesības uz mir. Jāņa Mi-

siņa mantojumu vai sakara

ar šo mantojumu ka mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, parāddevējiem u. t. t.,

celt prasības un pieteikt savas

tiesības un pretenzijas šinī tiesa

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstn."

Pēc minēta termiņa notecēša-

nas tiesa nekādas ierunas nepie-

ņems un nepieteiktās tiesības

atzīs par spēku zaudējušām,

bet testamentu pasludinās par

likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1938. g. 17. martā.

L. 727a/38. 44169g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mc.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Juzefas Stepiuš un Jāņa

Laudanska lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Jāzepu

Stepiņu, tiesa 1938. g. 22. jan-

vārī nolēma: izsludināt par mi-

rušu Jāzepu Stepiņu (Stepenu),
kas dzimis 1891. g. 14. jūlija

(p<. v. st.) Aulejas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 18. martā.

L. 152a_/38. 44335g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legatariem,

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

.1) Anna Konuss, dzim. 1863.

gada 18. janvārī, mir. 1936. g.

1. novembrī Naujenes pag.,

L 1374a/38.;

2) Viktorija Rapša, dzim.

1867. g., mir. 1936. g. 16. feb-

ruārī Naujenes pagasta,
L 1357a/38.;

3) Veronika Besegirskis (arī
Besekirskis), dzim. 1877. gadā,
mir. 1938. g. 20. janvārī Ilūk-

stē, L 1353a/38.;

4) Jānis Jurkjanis, dzim. 1863.

gadā, mir. 1937. g. 11. aprilī

Dēmenes pag., L 12'18a/38.;

5) Jānis
- Kazimirs Asaris

(Asarovskis), dzim. 1903. gada
19. februārī, mir. 1937. g. 21. de-

cembrī Susejas pagastā,
L 1264a/38.;

6) Vincents Butāns, dzim.

1890. g., mir. 1933. g. 28. de-

cembrī Krāslavā. L 368a/38.:

7) Pēteris Krūmiņš, 80 g. v.,

rrtir. 1922. g. 16. jūlijā Krustpils

pag., L 766a/38.;
8) Afanasijs Kornejevs, Tri-

tona d., mir. 1921. g. decembra
mēnesī Biķernieku pagastā,

L 301a738.:
9) Soņa Peiross, dzim. 1904.

gada 28. oktobrī Līvānos, mir.

1937. g. 11. janvārī Līvānos,
L 809a/38.;

10) Kate Bogdanovs, dzim.

1834. g., mir. 1934. g. 5. februārī

Kapiņu pag., L 68a/38. 44428

Daugavpilī, 1938. g. 21. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legatariem,

kreditoriem, fideikomisariemun

t. t., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētam:

1) Klaudija Isačenko, dzim.

1885. g. 2. augustā, mir. 1935. g.

21. decembrī Grīvā, L. 51a/38;
2) Michails Safroneks, dzim.

1888. g., mir. 1927. g. 31. maijā

Daugavpilī, L. 420a/38.;

3) Bassa Kugels, dzim. 1856.

gadā, mir. 1937. g. L janvārī

Aknistē, L. 622a/38.;

4) Vikentijs Butrims, dzim.

1859. g. 2. augusta, mir. 1936. g.

25. okt. Grīvā, L. 1407a/38.;

5) Jadviga Stelmaks, dzim.

1888. g. 14. maija, mir. 1931. g.

21. septembrī Pilskalnes pag.,

L. 1410a/38.:

6) Jānis Papiņš, dzim. 1871. g.,

mir. 1933. g. 31. marta Daugav-

pilī, L. 1423a/38.;

7) Jānis Vingris, dzim. 1891. g.

20. jūnijā,mir. 1934. g. 2. janvārī

Daugavpilī, L. 1481a/38.;

8) Ādams Lociks, dzim. 1873.

gada 8. maijā, mir. 1935. gada

2. decembrī Nauienes pagastā,
L. 1495a/38.:

9) Jānis Mukans, dzim. 1863.

gada 6. novembrī, mir. 1937. g.

8. janvārī Pilskalnes pagastā,
L. 1522a/38.:

10) Ignats Romanovskis, dz.

1873. g. 29. septembrī, mir. 1937.

gada 14. oktobrī Daugavpilī,

(44548g) L. 1532a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 22. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

atklātā tiesas sēdē 1938. gada

1. martā izklausīja Esteres

Hodošs maksātnespējas lietu un,

ievērojot to, ka lietas ierosinā-

tājas tirdzniecības A/S „Lat-

vijas kokvilnas ražojumi" tiesī-

bu ņēmēja Latvijas kredītban-

ka savu pretenziju ir atsaukusi,
bet pārējo kreditoru pieteikto

pretenziju kopsurna ir mazāka

par Ls 2000,—, apgabaltiesa,

starp citu, nolēma: šo lietu iz-

beigt.

Sludinājums par Esteres Ho-

došs maksātnespēju izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1937. g.

58. numurā.

Daugavpilī, 1938. g. 26. martā.

L. 17m/_37.
_

_

45088g

Priekšsēdētaja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Annas Makovskis un irtie

Jāzepa Makovska mantinieku

Helēnas Birons un Viktora

Makovska lūgumu par Daugav-
pils pilsētas 8. num. gruntsga-
bala, Ht. „_a", 83. kvartālā,

Kaunas iela 58 un Miera

ielā 25/27, 150 kv. asu platībā, ie-

rakstīšanu zemes grāmatā, uz-

aicina visas personas, kurām

ir kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī"

pretējā gadījumā nepieteiktās

tiesības skaitīsies par iznīci-

nātām un minētos lūdzējus va-

rētu ierakstīt zemes grāmatā

par norādītās nekustamās man-

tas īpašniekiem bez kādiem ap-

robežojumiem ar neapstrīdamas

pārdošanas un hipotekarisku

apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

157/atj. 43883g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz mirušā Pētera Antona d.

Kalva (arī Priževoifs) manti-

nieka Jēkaba (Jakuba) Prižev-

ska (arī Priževoita) lūgumu par

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.

Priževoitu sādžas 1. num. vien-

sētas, par kuras līdzīpašnie-
kiem uzrādīti mir. Ambrozija

Antona d. Kalva mantinieki

Antons un Jānis Kalvas,

ierakstīšanu zemes grā-

matā uzaicina visas personas,

kurām ir kādas tiesības uz mi-

nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.";
pretējā gadījumā nepieteiktās

tiesības skaitīs par iznīcinātām

un minēto lūdzēju varētu ie-

rakstīt zemes grāmatā par no-

rādītās nekustamās mantas

īpašnieku bez kādiem aprobe-

žojumiem ar neapstrīdamas

pārdošanas un hipotekarisku

apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

155/atj. 38.
_ 4_3884g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz mir. Reiņa (Terentiia) Berga

tnant Jāņa Reiņa d. Berga

(Bergo) lūgumu par Jaunlatga-
les apr. Kacēnu pag. no Micha-

levas ciema atdalīto 2 zemes

gabalu, apm. 30 des. kopplatī-
ba, ierakstīšanu zemes grāma-

tā, '— uzaicina visas personas,

kurām ir kādas tiesības uz mi-

nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī"; pretējā gadījumā

nepieteiktās tiesības skaitīsies

par iznīcinātam un minēto lū-

dzēju varētu ierakstīt zemes

grāmatā par norādītās nekus-
tamas mantas īpašnieku bez

kādiem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hi-

potekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

146/atj. 43885«

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.

uz Annas Jāna m. Bergis

(Bergs) lūgumu par Jaunlatga-

les apr. Kacēnu pag. zemes ga-

bala, 10,925 ha platība, ierak-

stīšanu zemes grāmata, uz-

aicina visas personas, kuram ir

kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt par to

paziņojumu 4 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī"; pre-

tējā gadījumā tiesības skaitī-

sies par iznīcinātām un minēto

lūdzēju varētu ierakstīt zemes

grāmatā par norādītās nekus-

tamās mantas īpašnieci bez kā-

diem aprobežojumiem ar neap-

strīdamas" pārdošanas un hipo-

tekarisku apgrūtinājumu tiesī-

bām.

Daugavpilī, 1938. g. 16. marta.

145/atj. 43886g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 31. janvārī

mirušā Stepana Pustoškina

1934. g. 20. jūnijā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 24
L

novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. ģ. 16. martā.

L. 442a/37.
_

43887g

Priekšsēdētaja b. .1. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1929. g. 17. maijā

mirušā Jāzepa Pētera Zuša

1928. g. 7. jūlijā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1930. g. 19. jūlija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 455a/30.
_

43888?;

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 19. maijā
mirušā Staņislava Skangala

1936. g. 3. maijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 10. apriļa lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 16. martā.

L. 39a/37. 43889g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g.. 30. martā

mirušā Andreja Graveļa 1936.

gada 15. oktobrī pagasttiesā sa-

stādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 25. oktobra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. martā.

L. 3385a/37. 44042g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. gada 18. jūlijā
mirušās Advigas (Jadvigas)
Grunduls 1936. 'g. 2. martā sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1937. gada
31. augusta lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. martā.

L. 2892a/37._ 44207g
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 24. maijā
miruša Benedikta Šmuksta, arī

Smukša, 1933. g. 4. janvārī sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1937. g. 12. jū-
lija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. martā.

L. 2609a/37._ 44208g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sede 1937. g. 30. decembrī uz

Ambroža Naijla lūgumu Aloizs
(Aļoša) Pētera d. Naijlis atzīts

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 18. martā.

L. 438a/37. 44209g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt. reģ. nodaļa,

pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 160. p., paziņo, ka

Ungurmuižas lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība,
kas bija reģistrēta 1923. g.
2. novembrī, ir slēgta ar tiesas
1937. g. 25. maija lēmumu

un tās likvidācija nobeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 26. martā.

163. I, 45087b

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1937. g. 30. dec.

tiesas pavēli Arons Cinmanis,
dzim. 1875. g. 23. novembrī

Vitebskā, Krievijā.T atzīts par

vainīgu, ka savā darbnīcā Dzir-

navu ielā 151, izgatavojis olu

makaronus, krāsojot tos ar dzel-

tenu anilinkrāsu un ka makaroni

saturējuši ētera ekstrakta tikai

1,02%, un sodīts pēc Sodu

lik. 234. p. ar Ls 25, vai

7 dienām arestā.

1938. g. 24. martā.

Kr. 1. 1662/37. 45091b

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 7. dec.

tiesas pavēli Anna Karavičs,

dzim. 1878. g. Valkas apr. Gau-

jenes pag., atzīta par vainīgu,

ka tirgojusies ar sviestu, kurš

skābuma grāda dēj neatbilst sais-

tošiem noteikumiem, 1937. g.

12. okt., savā pārtikas preču

veikalā Rīgā, Rēveles ielā 69,

un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 20, —, vai nesamaksas

gadījumā ar 6 dienām arestā.

1938. g. 28. martā.

Kr. 1. 71/38. 45092b

Miertiesnesis R. Vi ļums

Sekretārs (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 16. dec.

spriedumu Anna Karavičs, dzini.

1878. g. Valkas apr. Gaujenes

pag., atzīta par vainīgu, ka

tirgojusies ar netīru un vajadzīgo

tauku proc. nesaturošu pilnpienu,

1937. g. 30. sept., savā pārtikas

preču tirgotavā Rīgā, Rēveles
ielā 69, un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. un 235. p. ar Ls 20,
vai nesamaksas gadījumā ar

6 dienām arestā.

1938. g. 28. martā.

Kr. 1. 1270/37. 45093z

Miertiesnesis R. Vīlums.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 23. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1201. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Viļneragu, dzim.

1876. g. 2. aprilī Dignājas pag.,

un Mariannu Viļnerags, dzim.

Praškevics, dzim. 1899. g. 10. jū-

lijā Rīgā, no 1938. g. 23. marta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1926. g. 21. okt.

Rīgā notāra J. Krūklanda kantori

ar reģ. 25711. nurn. noslēgto
līgumu.

1938. g. 23. martā.

1201./r. 1. 44748z

Miertiesnesis Ž. J u'm iki s.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 23. martā

laulāto mantisko attiecību reg

1104. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jūliju Biti, āzim.

1894. g. 28. februārī Trikates

pag., un Zelmu Bite, dzim.

Purītis, dzim. 1897. g. 30. de-

cembri Trikates pag., no 1938.

gada 22. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1931. g. 9. apr., Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

9444. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 23. martā.

1104/r. 1. 44571 v

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Ka 1 n i rj š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 23. martā

laulāto mantisko attiecību reg.

1105. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Biršu Krāvecu, dzim.

1870. g. 1. novembrī Aiviekstes

pag., un Sāru Krāvecs, atr.

Berezins, dzim. Levins, dzim.
1881. g. Nevelē, Krievijā, no

1938. g. 22. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1933.. g. 21. dec, Rīgā, notā-

ra M. Culkova kantorī ar reg.

11087. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 23. martā.

1105/r. 1. 44570 v

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 23. martā

laulāto mantisko attiecību reg.

1106. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Izraēli -

Biršu Kara-

buzu, dzim. 1874. g. 13. aprilī
Rīga, un Raeli (Rachili) Kara-

buzs, atr. Skribniks, dzim.

Teitelbaums, dzim. 1884.
g.

12. oktobrī Rīgā, no 1938. g.

22. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 29. aug., Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reg.

24882. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 23. martā.

1106. r. 1. 44572 v

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,
paziņo, ka 1938. g. 25. martā
laulāto mantisko attiecību reg.
1107. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Augustu-AlbertuFran-

ci, āzim. 1897. g. 22. aug., Bol-
deraja, un Lūciju - Elizabeti
Francis, dzini. Dambergs, dzini.
1898. g. 18. aprīlī Ventspilī, no

1938. g. 18. marta pastāv visas
mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1938. g. 18. martā, Rīgā, no-

tāra J. Kruklanda kantorī ar

reg. 5692. num. noslēgto līgu-
mu. 1107-r. I. 44957v

1938. g. 25. martā.

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāre 2. Xalnin Z.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 26. martā

laulāto mantisko attiecību reg.
1108. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Žani Šleieru, dzim.
1894. g. 14. martā Svētes pag.,

un Martu Šleiers, dzim. Piols,
dzim. 1892. g. 22. maijā Smil-
tenes pag., no 1938. g. 24. marta

pastāv visas mantas kopība
(Civiliik. 124._ p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. g.

24. martā, Rīgā, notāra J. Kruk-

landa kantorī ar reg. 6120. num.

noslēgto līgumu.
1938. g. 26. martā.

1108-r. 1. 44950v

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāre Z. Kaln i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 26. martā

laulāto mantisko attiecību reg.
1109. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Otto-Eduardu Sebri,
āzim. 1891. g. 28. februārī, Si-

noles pag., un Emmu-Otiliju

Sebris, dzim. Purens, āzim.

1888. g. 27. novembrī Litenes

pag., no 1938. g. 25. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),.
kas nodibināta ar 1926. g-

-26. apr. Rīgā, notāra J. Grau-

diņa kantorī ar reg. 2501. num.

noslēgto līgumu.
1938. g. 26. martā.

1109-r. 1. 44959 v

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p._,
paziņo, ka 1938. g. 17. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 48. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mārtiņu Eglīti,
dzim. 1886. g. 24. augustā Vi-

drižu pag., un Annu Eglīti, atr.

Kirillovs, dzim. Strazdiņš, dzim.

1887. g. 17. aprilī Pabažu pag.,

no 1938. g. 17. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1930. g. 14. martā

Rīgas notāra J. Purgala kan-
torī ar reg. 3402. num. noslēgto

līgumu. 48. r. 1. 44215g
1938. g. 17. martā.

Miertiesnesis A. Ak e r m a n i s.

Sekretārs Bērziņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis^

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

716., 1676.—1681. pantiem, pa-

ziņo, ka Latvijas hipotēku ban-

ka 1937. g. 12. jūlijā iemaksā-

jusi miertiesneša depozitā

Ls 16,— parāda samaksai pēc
prasības par 1200 krievu rub-

ļiem, kas koroborēta 1873. g.
2. jūlijā ar 1748. num. Jelgavas-

Bauskas zemes grāmatās uz

tagad Johannai Kunce un An-
nai Kunce piederošo Jelgavas

pilsētas nekustamu īpašumu ar

zemes grāmatu 13. num., un uz-

aicina tiesību pārņēmējus uz ša

prasību saņemt deponēto naudu.

Miertiesnesis (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 17. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri-Albertu

Tensonu, dzim. 1895. g. 22. sep-
tembrī Mēmeles pag., un Emmu-

Mariannu Tensons, dzim. Bēr-

ziņš, dzim. Lubānes pag., no

1938. g. 3. janvāra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938.
g. 3. janv. Rīgas notāra

J. Kruklanda kantorī ar reg.

66. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 17. martā.

12. r. 1. 44216g

Miertiesnesis EJjsJ_ş_ş.

Kļūdas izlabojums.

Zilupes iec. miertiesneša sludinā-

jums par mir. Albina Domenika d,

Eisaka mantinieku uzaicināšanu,
kas ievietots „Vald. Vēstn."

1937. g. 118. num. 6. lapp.

6. slejā, jāizlabo tā, ka Albins

Domenika d. Eisaks miris 1935. g.

11. novembrī, nevis 1. novembrī,

kā nepareizi izsludināts.

Miertiesu. E. Šmidtchens.

74. num., ceturtdien, 1938. g. 31. martāValdības Vēstnesis
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Talsu iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civil'lik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Černav-

ski, dzim. 1877. g. 25. augustā

Krustpils pag., un Annu Čer-

aavskis, dzim. Lukstiņš, dzim.

1885. g. 15. jūnija Krustpils pag.,

no
1938. g. 16. marta pastāv vi-

sas mantas škirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 16. martā

Talsos notāra P. Ceruža kan-

torī ar reg. 612. num. noslēgto

līgumu. 8. r. 1. 44217g

1938. g. 19. marta.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Kandavas iec. miertiesnesis,

uz Civiiproc. nol. 1584., 1628.,

1631. un 1710. p. pamata, uzaici-

na visus, kam būtu uz 1933. g.

19. oktobri Matkules pag. Pried-

niekos mirušā Kārļa Snikera

atstāto mantojumu kādas tie-

sības un prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. t. t., pie

teikt savas tiesības un prasības

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas prasī-

bas atzīs par spēku zaudēiu-

šām. C. 176. 43900g

Kandava, 1938. g. marta.

Miertiesnesis N. Ja n s o ns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Terēzes Kāns (Kagans) lū-

gumu un savu 1938. g. 16. marta

lēmumu pamata, uzaicina 1933.

gada 29. septembrī Liepājā mi-

rušā Izraēla Kāna (Raganai

mantiniekus, kreditorus, fidei-

kornisarus un visas citas perso-

nas, kam varētu būt kādas tie-

sības vai prasības uz viņa at-

stāto mantojumu, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

Minētā laikā nepieteiktās tiesī-

bas atzīs par zaudētām uz vi-

sieml laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 16. martā.

393. 4390 lg

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 17. martā

mantisko attiecību reģistra
7. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Viktoru Lapinski, dzrm.

1904. g. 10. martā Skrudalienes

pag., un Genovefu Lapinskis,
dzini. Lapkovskis, dzini. 1906. g.

11. februārī Skrudatienes pag.,

no 1938. g. 16. marta pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 16. martā,
Daugavpilī, notāra M. Magnusa
kantorī ar 1610. num. noslēgto

līgumu. 7. 1. 44045g

1938. g. 17. martā.

Miertiesnesis A. B ē r z i n š.

Sekretārs V. B ak š s.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d., 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 19. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 2. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Vircaunie-
ku, dzim. 1&84. g. 31. janvārī

Rļga, un Annu Vircaunieks, dz.

Lucinš, dzim. 189 L g. 8. no-

vembrī Alšvangā, abi dzīvo

Ķrustpfllī, Rīgas ielā 170, pa-

stāv mantiskas attiecības, sa-

skaņa ar līgumu, kas noslēgts
pie Rūjienas notāra A. pakal-

niņa 1935. g. 22. oktobrī ar aktu

grāmatas 20. nuni.. kas izsludi-

nāts ..Valdības Vēstneša" 1935.

gada 22. nov. 266. rumt., ar kuru

atcelta laulāto laužu mantas

kopība un vīram nav tiesības

sievas mantu lietot un pārvaldīt.
1938. g. 19. martā.

3. r. 1. 44438s
Miertiesnesis A. B e r g ina n i s.

Rīgas apgabalt. 7, iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā.
Elizabetes ielā 8, 8. dz , paziņo,
ka 1938. g. 7. aprilī, pīkst. 10,
Kiga, Mārupes ielā 1, 1. pub-
liska izsole pārdos Aleksandra

Dzeguzes virpu, kas novērtēta

par 250 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1938. g. 29. martā. 45293

Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild.. kura kancleja ir Rīgā.
Elizabetes ietā 8. 8. dz.. paziņo,
ka 1938. g. 7. aprilī, pīkst. 10,
Ri'ga, M. Ķēniņu ielā 17. 2. pub-
liska izsole pārdos Hermaņa
Cukermaņa mēbeles un naudas

skapi, kas novērtēti par 1000

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 29. martā. 45294

Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabali. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
EHzabetes ielā 8. 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 7. aprīlī, pīkst. 10.
Rīga, M. Kalēju ielā 10/12 (Rī-

gas kraļaizd. sab.) 2. publiskā
izsole pārdos Kārla Šulca obli-

gāciju uz nekustamo mantu, kas

atrod., Rīgā, 6. hip. iec. ar ze-

mes grām. reg. 2725. num., kas
novērtēta par 6000 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 29. martā. 45295

Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 10.
Rīga, Liepājas iela 21, 1. pub-
liska izsolē pārdos Veras Dze-
nis 5 lielus frizētavas spoguļus,
kas novērtēti par 250 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1938. g. 29. martā. 45290

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i o š.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 10.

Rīga, Mārupes ielā 8, I. pub-
liskā izsolē pārdos Annas Ozo-

liņš 2 zārkus, kas novērtēti par

250 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 29. martā. 45291

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 8. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, Tirgoņu_ ielā 16, 1. pub-
liska izsolē pārdos Jāņa Kas-

para mēbeles, kas novērtētas

par 360 latiem.

Pārdodamoobligac. varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 29. martā. 45292

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i n š.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. gada 6. aprilī, pīkst. 10,

Rīga, Avotu iela 9, 8. dz., 1. pub-
liskā izsolē pārdos Jēkaba-Teo-
dora Arāja 1 obligāciju, kas no-

vērtēta par 3000 latiem.

488, 1. 45239g

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpildītājs J. D riba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. gada 8. aprilī pīkst. 10,
Rīgā, Matīsa ielā 43, 2. dz., pār-

dos publiskā izsolē Morducha
Minska dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par 2700 latiem.

681, 1. 45238g

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatītpārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpildītājs ,[. Dri b a

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 8„ aprilī, pīkst. 10,
Risa, Torg_eles iela 10/12, pub-
liskā izsolē pārdos Martas un

Artura Višnu firmas „Chevro-
let" smago automobili, kas no-

vērtēts par 400 latiem.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

L. 2014/33. 45240s

Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpild., kura kan-

cleja ir Rī'gā, Brīvības ielā 85,
9vXlz., paziņo, ka 1938. g. 11. ap-

rilī, pīkst. 12, Rīgas-Jūrnralā.

Turaidas ielā 8, 1. publiskā iz-

solē pārdos Raizas Michelsons

vasarnīcas iekārtu, kas novēr-
tēta par 6300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

10. t 45241g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jāņa Stūrstepa-Stūriša

prasības par Ls 539,— ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos t. publiskā izsolē

Pētera Klāva dēla Melķa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Gramzdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 8407. num. un sastāv no Mel-

kit mājām, aptverošām 17.34 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2210,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

221,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g. 22. martā.

L. 694/37. 44446g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Asītes krājaizd. sab. pra-

sības
par Ls 131,50 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale pārdos l. publiskā izsolē

Jāņa Kristapa dēla Pumpula
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Aizviķu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reè.
ar 6468. num. un sastāv no

Pumpuru mājām, aptverošām
20,40 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3668,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2396,43^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

366,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos, gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā. 1938. g. 22. martā.

L. 135/38. 44447g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītais 2. Kinen s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Aleksandra Tondrika pra-

sības par Ls 3072,50 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos l. publiskā izsolē

Jäŗia Miķela dēla Bites nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Dunikas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

4534. tnim. un sastāv no zemes

gabala 40.a, aptveroša 3,495 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 160,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

16,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Liepāiā, 1938. g. 22. martā.

L. 121/38. 44448g
Tiesu izpildītais 7.. K i ne n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Durbes pilsētas valdes un

Latvijas kreditbankas Liepājas
nod. prasību Ls 54,92 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

3. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Emilijas-Elvī-

ras Eņģelis nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Dur-

bē, Z. Meierovica iela 16, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

22. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200. ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6000,—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 26. martā.

183. t 45096g
Tiesu izpild. A. Mei k e.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra iela 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 61,87 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava

Andreja d. Džeriņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

piļsapr. Jāsimiižas pag. 4 F

mājas, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrī ar 26085. num. un sa-

stāv no zemes gabala, 9,70 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,—-;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
190,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Uūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā. 1101. I. 44099

1938. g. 18. martā.

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Daū~-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 57,80 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava

Jāna d. Pipera-Locika nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Višķu pag. Bombizu

sādžas 5. viensētā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 25530.

num. un sastāv no zemes gaba-

la, 10,055 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 1093. 1. 44100

1938. g. 18. martā.

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

pazipo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 25,68 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos L publiskā izsolē Izidora

Jura d. Kampaņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Višķu pag. Skromanu

sādžas 12. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

27670. num. un sastāv no zemes

gabala, 6,768 ha platībā:

' 2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

oirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā. 1099. I. 44101

1938. g. 18. martā.

Tiesu izpild. A. M e n š i kovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Aknistes pag. valdes pra-

sības par Ls 585,82 piedzīšanai

1938. gada 1. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā jzsolē
Natālijas Mežaraups un Ādolfa

Pētera d. Mežaraupa nekustamo,

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Aknistes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 6995.

num. un sastāv no Konopaiču
sādžas viensētas 2 gabalos, 3

un 3 b, 23,057 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2110,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

211,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 22. martā.

L. 551/37. 4467 lg

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 646,57 piedzīša-
nai 1938. gada 1. oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos l. pub-
liskā izsolē Pētera Andreja d:
Brenčuka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Aknis-

tes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar_6BBs. num. un

sastāv no „Babrāni" 428 F" mā-

jām, 31,17 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4980,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

498,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
villa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 22. martā.

L. 624/37. 44672g
Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 343,50 un Valsts

zemes bankas Daugavpils nod.

prasības par Ls 65,18 piedzīša-
nai 1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Marijas Jārja m. Geidāns, dzim.

Mežaraups, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Aknis-

tes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 6924. num. un

sastāv no „Dekšrju" 246 F mā-

jām, 15.40 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 23. martā.

74. i. 44673g

Tiesu izpild. E d. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 298,60 un Mežu

depart. prasības par Ls 69,53

piedzīšanai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Franča Jēkaba d.

Mačuka nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Ak-

nistes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5554. num. nodalījumā

un sastāv no Lobu sādžas

3. viensētas ar nosaukumu

..Ozolnieki", 17,467 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1530,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

153,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā. 1938. g. 21. martā.

L. 626/37. 44676g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Salienas pag. pašvaldības

prasības par Ls 344,60 piedzī-

šanai 1938. gada 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aleksandra Viken-

tij'a d. Čapula nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Salienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 3554. num. nodalījumā

un sastāv no „Nomaļnieku

8. mājām, 19,981 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

vērtība Ls 3138. —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

313,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Grīvā, 1938. g. 22. martā.

L. 716/37. 44677g
Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Madonas notārs H. Dance,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Juliusa-Kārla Ver-

zemnieka š. g. 26. marta lūgu-

mu, kas ierakstīts notāra š. g.

reģistri ar 642. num., paziņo, ka

Julius-Kārlis Vērzemnieks at-

sauc un anulē pilnvaru, ko viņš

izdevis Augustam Rozēm un

kas apliecināta manā kantorī

1936. g. oktobrī. 45242g

Madonā, 1938. g. 26. martā.

Notārs H. Dance.

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NK 009780/

780, ko Bērzgales pag. valde

1928. g. 19. aprīlī izdevusi Ta-

deušam Urtanam. 42839g
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Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Vakts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 198.— piedzīšanai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Annas Jāna m.

Budens, dzim. Gotmans, nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7024.

num. nodalījumā un sastāv no

„Kārklupurvs" 298 F mājām,

35,02 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 22. martā..
108. I. 44678g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 77,58

piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos I. publiskā

izsolē Nikita Gavrila d. Dimitri-

jeva nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Lielo-Kriviņu
sādžas 6. viensētā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. 21233. num.

un sastāv no zemes gabala,
15,029 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja- 654. 1. 44636b

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 25,19

piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava un Vitālija Pē-

tera d.d. Ļubko nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Asūnes pag.
Lielo-Grizānu sādžas 2. viensētā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 16697. .num. un sastāv no

zemes gabala, 10,133 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

607. 1. 44637b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 79,91

piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Jonana
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., zemes gabals
M 15 un 15-a ar nosaukumu:

~Kaļķi", ierakstīts zemes grām.

reģistrā ar 29869. num. un

sastāv no zemes gabala 15.

un 15-a ar nosauk. „Kajķi",
8,024 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

615. 1. 44639b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 83,52

piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Gaidamovičs ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Pustiņas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 1219. nurn.

un sastāv no zemes gabala 25-F.

ar nosaukumu „Birze", 20,20 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.
574. 1. 44640b

Tiesu izpild. J. Av otni e k s.

Daugavpils apgabalL Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 83,07
piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Alekseja d. Ukina

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Daugavpils apr. Ka-

piņu pag., Lučkinu sādžas 2. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 12293. num. un

sastāv no zemes gabala, 6,788 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles diena! jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

611. 1. 44643b

Ties" i7nild I. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3. pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 52.56 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Lud-

viga Franča d. Aišpura nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Daugavpils ap?.

Krāslavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 14463. num. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala 71 F ar nosaukumu „Le-

daini", 16, 60 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.400,—;

1 3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības nauda novēr-

lējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja>

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

578. • >l. 44585p
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsis zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 25,54 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Foma

Alekseja d. Afanasjeva nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Izvaltas pag. Aksjonovas sā-

džas 10. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 23376. nurn.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 14,655 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā

ļ«5. 1. 44586»
Tiesu izpild. J. Avotn i e K s.

Daugavpils apgabalL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 43,21 piedziņai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Viken-

tija Antona d. Ignatoviča ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Pustiuas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 737. num. nodalījumā
un sastāv no zemes gabala 9 F

ar nosaukumu „Oši", 15,51 ha
platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120, drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) šās nekustamās mantas ze-

mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas ndvērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,

mantas dokumentos var ieskatī-

ties - tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

1. civilnodalas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

616. 1. 44587p

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36.22 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mar-

janas Ludviga m. Jakovels ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva

kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag. Lielo - Dosku

sādžas 3. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 29529. num.

nodalīiumā un sastāv no zemes

gabala, 6,861 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā

637. 1. 44589p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts 1 zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 21.10 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zaJē

pārdos I. publiskā izsolē Mari-

jas Maksima m. Avdjukevičs
nekustamu īpašumu pikiā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Piedrujas pag. Gorbačevas
sādžas 34. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 385. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, 7,250 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938.
g. 22. martā.

630. 1. 44590p

Tiesu izpild. J. Avotni ek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 48,02 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Pētera d. Michailova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Zvindelišku sādžas 17.

viensēta, ierakstīts zemes grā-
matas 21003. num. nodalījumā
un sastāv no zemes gabala,
6.095 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas I. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

632. I. 44591p

Tiesu izoild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 116,63 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Teo-

dora Safrona d. Filipova nekus-

tamu īpašumu piinā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag. Folvarku sādžas

13. viensētā; ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 27057. num.

un sastāv no zemes gabala,

14,214 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. martā.

657. 1. 44593p

Tiesu izpild. .ī. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 46,85 piedzīšanai 1938. gada
21. maija, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ilzes

Sīpols nekustamu īpašumu, kas

atrodas Krustpilī, Ezera ielā 26,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 62. num. un sastāv no 189 F

zemes gabala, 465 kv. metru

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

51 nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk- '
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu- ]
ma dokumentos, kas ir tiesu iz- :

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā bet 2 nedējas 1
pirms izsoles dienas Daugav- 1
pils apgabaltiesas 1. civilnoda- '
las kanclejā. i

Krustpilī. 1938. g. 24. martā. .
145 1 44646p 1

Tiesu izpild P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no- 1
lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka: \

1) Valsts zemes bankas Dau- :
gavpil's nodaļas prasības par '
Ls 94.94_ piedzīšanai 1938. gada ;
21. maija, pīkst 10, Daugavpils ;
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
L publiskā izsolē Mades Bērziņš 1
nekustamu īpašumu, kas atrodas 1
Krustpilī, Damba ielā 6, ie- 1
rakstīts zemes grāmatu reģistri !
ar 308. tium. un sastāv no 185. I
zemes gabala, 448 kv. metru

platība; I
2) visa nekustama īpašuma |

izsoles vērtība Ls 150,—; i
3) tam ir hipotēku parāds ]

Ls 100,—;_ 1
4) solītajiem jāiemaksā Ls ,

15,— drošības naudas no- i
vērtējuma desmitā dala un 1
jāuzrada tieslietu ministra at- s

lauia pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 24. martā
137. 1. 44652p

Tiesu izpild. P. D aug e.

Daugavpils apgabali. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
ramatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Mi'ldas lesalnieks prasī-
bas par Ls 260, piedzīšanai
1938. g. 11. jūnija, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa lesalnieka nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Līvānos,

Rīgas iela 213, ierakstīts zemes

grāmatu registrī ar 912. num.

un sastāv no gruntsgabala,
1017 kv. metru platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4390,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

439,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 24. martā.

1185. 1. 4465 lp

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilr, Rīgas ielā 202,
pamatojoties uz Civilproc. no-

3ik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas. Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 28.60 piedzīšanai 1938. gada
11. jūnijā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē levas K|a-

viņš, dzini. Pastirs, nekustamu

īpašumu, kas atrodas Krustpilī,

Rīgas iela 3, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 248. num.

un sastāv no 429. zemes gabala,
5638 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleiā

Krustpilī, 1938. g. 24. marta.

77. l. 44653P

Tiesu izpild. P. Pauze.

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Jāzepa-

Pāvila Rundana apm. 16 g. ve-

cam, melnam 137 cm augstaffl

zirgam nezināmas iestādes iz-

doto pasi. Zirga krēpes melnas

ar sarmu uz kreiso pusi, zvaig-

zne pierē, svītra purnā, zīmīte

virslūpā, ziedi seglu vietā abas

pusēs; pirkts no nepazīstamas

personas. Ja 1 mēneša laika

netiks celti iebildumi, pag. valde

tagadējam īpašniekam izdos

jaunu zirga pasi. 43369g

Sērenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi ser. KV

013360/160, ko šī pag. valde

1927. g. 5. okt. izdevusi Jānim

Bramanim, un 2) 2696. zirga

pasi, ko Neretas pag. valde

1927. g. 9. martā izdevusi Mar-

ksam Krastam un kas pārrak-

stīta Jānim Lazdinam. 43366g

Valdības Vēstnesis 74. nutn., ceturtā ien, 1938. g. 31. martā10



Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec.
tiesu izpildītais, kura kanc-

ļeia ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 81,38 piedzīšanai 1938. gada

I, oktobrī, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu za!ē pārdos

]. publiskā izsolē Stepana Kle-

tnentļeva nekustamu īpašumu,

jaas atrodas Rēzeknes apr.

Atašienes pag. ar nosaukumu

„Zalabirze", ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 16143. num.

un sastāv no 129 F zemes ga-

bala, 2,95 ha platībā;

2> visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 80,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

g drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesl'ietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

Jas kanclejā.

Krustpilī, 1838. g. 24. martā.

101. L 44654p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem,paziņo,

ka:

1) Vakts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 17,25 piedzīšanai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Matīsa

Cakula nekustamu īpašumu, kas

.atrodas Daugavpils apr. Rudza-

tu pag. ar nosaukumu „Piegrie-

zums", ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 15923. num. un

sastāv no 148. F zemes gabala,

12,02 ha platībā;

2.) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300.—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

.5) nekustamā īpašuma zemes

'grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī. 1938. g. 28. martā.

2. 1. 45129g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

niņš, kura kancleja ir Rē-.

feekaē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 145,40
piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Antona Donata d. Bere-

zovska nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Kaunatas pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

20584.
num. un sastāv no 2 zemes

gabaliem, 1. un l.a num., ar

kopēju nosaukumu ~Melnīšu mā-

jas", 26,714 ha kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4300, Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g.
17. martā

798. Ļ 43973b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas
lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Bruno
- Jānis Michailovs,

dzim. 1903. g. 1. sept. Jelgavā,
(reģistrēts Jelgavas pils. Nikolaja
ev.-lut. latviešu draudzē), ar

sievu EJlu - Vilhelmīni, dzim.

Zūkurs (Žukurs), dzim. 1903. g.
10. maijā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1903. g. 9. aprīlī Rīgā;
reģistrēta Rīgas Ģertrūdes 2. lat-

viešu ev.-lut. draudzē; salaulāti

tanī pašā draudzē!934.g.26.aug.),
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 124,
6. dz., vēlas saukties uzvārdā

„Silzars";

2) Jēkabs-Alberts Kaziņa, dzim.

1902. g. 14. sept. (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1902. g. 15. septembrī
Piņķu pag.; reģistrēts Piņķu
ev.-lut. draudzē), dzīvo Jelgavā,
2. Vaļņu ielā 42, 7. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Vilnis";

3) Broņislavs Lukjanskis, dzim.

1911. g. 7. febr. Jāsmuižas pag.

(pasē atzīmēts, ka dzim. 1911. g.
25. janvārī Rudzētu pag.; reģ.
Līvānu Rom. - kat. draudzē),
dzīvo Daugavpilī, Ventspils
ielā 35, 3. dz., vēlas saukties

uzvārdā ~Dzelme";

4) Alberts Māsans - Tilgalis,
dzim. 1909. g. 8. aprilī (pasē
atzīmēts, ka dzim. Vīpes pag.;

reģistrēts Krustpils ev. - lut.

draudzē); dzīvo Biržu pag. Up-
malu mājās, vēlas saukties uz-

vārdā ~Māsans";

5) Vitalis-Dominiks Voice-

ehovičs (Voiciechovičs, Vaice-

chovičs)-Voitekuns, dzim. 1912. g.

18. febr. Rīgā (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1912. g. 5. febr.; reģ.

Rīgas Alberta Rom.-kat. draudzē)

ar sievu Emīliju-Sofiju-Nataliju-

Šarloti, dzim. Jansons, dzim.

1906. g. 19. aug. Spāres pag.

(pasē atzīmēts, ka dzim. 1906. g.

6. augustā; reģ. Stendes-Spāres
ev.-lut. draudzē; salaulāti Rīgas
pils. dzimtsarakstu nod. 1936. g.
27. aug.), dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 25, 35. dz., vēlas saukties

uzvārdā ~Vīns";

6) Herberts
-

Oto Stachovics,

Kara skolas kadets, dzim. 1912. g.

15. novembrī Rīgā (reģ. Rīgas

Marijas -
Diakonisu ev. -

lut.

draudzē 1913. g.), vēlas saukties

uzvārdā ~Gravnieks";

7) Francisks Lemešonoks, Kara
skolas kadets, dzim. 1914. g.

7. aprilī Silajāņu pag. (reģ.

Rībeņu Rom.
-
kat. draudzē),

vēlas saukties uzvārdā „Eglājs";

8) Serafims Ruška (Ruško),
Kara skolas kadets, dzim. 1913.

g. 13. augustā Zvirgzdenes pag.

(reģistrēts Ludzas Rom. - kat.

draudzē), vēlas saukties uzvārdā

„Veldre";
9) Nikolajs Samovičs, Kara

skolas kadets, dzim. 1913. g.

2. janvārī Kuldīgā (reģistrēts

Kuldīgas Rom.-kat draudzē 1912.

gadā), vēlas saukties uzvārdā

~Salna";
10) Fricis-Alfrēds Zemens-Zem-

tiņš, dzim. 1909. g. 28. martā

Dundagas pagastā (reģistrēts Ir-

bes ev.-lut. draudzē), dzīvo Rīgā,

L. Lubānas ielā 33, 10. dz., vēlas

saukties uzvārdā ~Zemtiņš";

Saskaņā ar likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu minis-

trijai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

„¥ PV 85. gr. U. 45153z

lekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektors Legzdiņš.
Pasunod.vad. P. Kurzemnieks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

1938. gada 13. aprilī, pīkst. 11,

Rīgā, L. Nometuu iela 54, 1. dz.,

V3. Rīgas kopējās darbinieku

slimo kases_ piedziņas lietā at-

klātā vairāksolīšana pārdos

Bernharda Pētersona pianīno

klavieres (lietotas), kas novēr-

tētas par Ls 250. —.
Pārdodamās klavieres apska-

tāmas izsoles diena un laika uz

vietas. 7840. 45279g

Rīgā, 1938. g. 29. marta.

11, iec. pr. v. Sa u 1 ī te n s.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieka

sludinājums par Jāņa Smidrovska

kara klausības 1855. apliecības
nozaudēšanu, kas ievietots ~Vald.
Vēstu," 1938. g. 44. num. 8. lapp.

4. slejā, jāizlabo tā, ka apliecību
izdevis Aizputes apr. apsardzības

priekšnieks, bet nevis aizsardzī-

bas priekšnieks, kā nepareizi
izsludināts. 45008z

Paziņojums.
1938. g. 28. martā finansu ministris apstiprinājis statūtus

Apdrošināšanas akciju sabiedrībai Drošība", kuras mērķis ir:

1) personu apdrošinājumi,
2) mantisku labumu apdrošinājumi un

3) pārapdrošināšana.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 2.500.000,—, kas sadalās

25.000 akcijās, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:
1) Alfrēds Valdmanis, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 14, 5. dz.;

2) Jānis Ramnieks, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 3, 18. dz.;

3) Voldemārs Rasa, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 97, 12. dz.;

4) Arnolds Lukševics, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 7, 2. dz. un

5) Voldemārs Perlbachs, dzīvo Mazā Monētu ielā 3, 4. dz.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Nod. priekšu. V. Gailītis.

45177z Revidents J. Strautiņš.

Galvas pilsētas (ftīģas

pilsētas uzņēmumu valde

pārdod rakstiskā sacensībā

vecus materiālus (CaDtinu. riīsīdu, dzelzi un citu)
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.'

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 3. istabā līdz 1938. g. 5. aprilim,
pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē drošības

nauda Ls 100,—. L 7579 45296

Mežu departaments
1938. g. 8. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Kaipaka bulv. 6, 4. dz., Mežu

departamentā

pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju
koku baļķus un klučus, oša, ozola, kļavas un gobas baļ-
ķus un klučus, brāķa gulšņus, plostu airus u. c. materiālus,

kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā Mežu

departamenta laukumos un ūdensdārzos un Ventspilī, ostas

laukumos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstn."

1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdoša-
nai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-

partamentā, Rīgā,' Kaipaka bulv. 6, 6. dz., 49. ist. (tālr. 21486).
45297 Mežu departaments.

SVENSKA ENTREPRENAD A/B.
Rīgā, Valdemāra iela 4—5, savā birojā 1938. g. 20. aprilī, pīkst. 14,

izdod rakstiskā sacensībā

44.000-50.000 klinkerķieseju piesfidi.
Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas. Sacensības no-

teikumi saņemami firmas birojā, pīkst. 8.30 līdz 12 un 13 līdz 17.

L 7563
'

45173

Dzelzsceļu!, ceļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Rīgas 1. stacijā, š. g. 12. aprilī, pīkst. 12,

otrreizējā ratkstisfrā iassofē ixdos

mūrnieku, apmetēju un betonētāju darbus.
Drošības nauda Ls 250,—. 45169z

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 7553

Dzelzsceļu 8. ceļu iecirkņa birojā,
Jelgavas stacijā, 1938. g. 6. aprilī, pīkst. 12,

otrreizējais jauktās izsolēs izdos

balasta izuešanas darbus:
1) apm. 15000 kub. m no Dobeles karjera,

drošības nauda Ls 700,—;

2) apm. 7200 kub. m no Penkules karjera,
drošības nauda Ls 350,—;

3) apm. 2000 kub. m no Bauskas karjera,
drošības nauda Ls 120,—>

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 45170 L 7556

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
1938. g. 8. aprilī, sava kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42,

izāos iaufctā izsolē:

pīkst. 10

1) 350 kub. m sijātu oļu pārvešanu no Apsītes grants bedrēm uz

Dobeles-Blīdcnes-Saldus 1. šķ. ceļa 5. līdz 13. km.,
nodrošinājums Ls 70, —;

2) 160 kub. m sijātu oļu pārvešanu no Zebras grants bedrēm uz

Dobeles-Blīdenes-Saldus 1. šķ. ceļa 13. līdz 20. km.,

nodrošinājums Ls 40, —;

pīkst. 11

3) 290 kub. m sijātu oļu pārvešanu no Pūcēnu grants bedrēm uz

Dobeles-Blīdenes-Saldus 1. šķ. ceļa 34. līdz 40,325. km,

nodrošinājums Ls 50,—;

4) 90 kub. m sijātu oļu pārvešanu no Kokumuižas grants bedrēm uz

Auces-Ezeres 1. šķ. ceļa 15. līdz 19. km.,
nodrošinājums Ls 30,—;

pīkst. 12

5) 170 kub. m sijātu oļu pārvešanu no Grigušu grants bedrēm uz

Auces-Ezeres 1. šķ. ceļa 19. līdz 25. km.,
nodrošinājums Ls 50,—;

6) 150 kub. m. sijātas grants pievešanu no Tukuma karjera uz

Rīgas-Jūrmalas-Tukuma šosejas no 61,600. līdz 65,656. km.,

nodrošinājums Ls 25,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. 45171 z L 7567

Šoseju i zemes lelli departamita 6. iaj. inženieris
š. g. 8. aprilī, pīkst. 11, sava kancleiā, Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84,
noturēs jauktas izsoles

11,70 m gaŗa koka tilta jaunbūvei pār Mazičas upi,

pie Lempiem, uz Rz 192. Kauiaču-Pilcenes 3. šķ. ceļa, Rēzeknes

apr. Sakstagala pagastā.
Drošības nauda Ls 100,—. 45]72z
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 7569

Valmieras apriņķa pašvaldību sadarbes apvienības

DIKĻU SANATORIJAS

ārstēšanas takse.

(apstiprināta ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1938. g. 25. marta 2063. rīkojumu).

Visiem slimniekiem dienas maksa, neieskaitot maksu par

zālēm un specialārstēšanu, Ls 3,25 dienā.

Šī takse stājas spēkā ar 1938. g. I. aprīli.

Ar šīs takses spēkā stāšanos atcelta ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 260. numurā izsludinātā Dikļu sanatorijas dienas maksa.

45052b Valmieras apr. pašvaldību sadarbes apvien. valde.

ttuīdīgas pilsētas vatde

paziņo, ka š. g. 7. apriti, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos tirgus tavilia būvdarbus.
Piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

jāiesniedz pilsētas valdei"līdz še minētam laikam.

Būvprojekts un maksas aprēķini ieskatāmi pilsētas valdes

saimniecības nodaļā, kur saņemami arī tuvāki paskaidrojumi.

Kuldīgā, 1938. g. 28. martā.

45174z Pilsētas valde.

Bīriņu virsmežniecība

1938. g. 12. aprīlī, pīkst. 12, Saulkrastu iecirkņa mežziņa kanclejā

~Jaungarpēteros"

mutiskā sacensībā izdos pret tūlītēju samaksu 15. martā

š. g. sacensība nepārdotās vienības ar šādu novērtējumu:

1. vien. Līlastes stac. brāķa gulšņus 16 gab. Ls 12,—

4. vien. pie Bīriņu pamatsk. izstādes būdu . ~
20,—

13. vien. 16. Priedītes apg. mežsarga pagaidu
kūts ar piebūvi nojaukšanu 15,—

Visām vienībām aizvešanas termiņš 1938. g. 1. maijs.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie Saulkrastu iec. mežziņa.

45243 Bīriņu virsmežniecība.

Latvijas universitāte izsludina

par nederfgāin nozaudētās: 1)

studenta Eduarda Aukmana

16230. leģitimaciias karti, un

2) 1934. g. 8. februārī ar 1383.

num. Kristapam jakobsonam
izdoto pagaidu apliecību par

tiesību zinātņu nodaļas kursa

nobeigšanu ar tiesību zinātņu

kandidāta grādu. 45017p

Vidzemes diviz. štābs izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2574. personas apliecību, ko šīs

diviz. štābs 1936. g. 20. jun. iz-

devis pulkv. Paulim Hasmanim.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 48348. ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1924. g. 7. nov. izdevis

Reinholdam Arturam Braunam.Latvijas universitat. ķīmijas

fak. farmācijas nod. izsludina

par nozaudētu studentes Elzas

Grīnbergs 7501. matrikulu.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgām no-

zaudētās kara kļaus, apliecības:

1505/p., ko Kurzemes artil. pul-

ka komand. 1937. g. 15. martā

izdevis Aleksandram Kalniņam:

2) 1996. apliec, ko Tukuma-

Talsu kara apr. priekšn. 1930.

gada 18. febr. izdevis Volfgan-

gam-PaulimZilbertam; 3) 40442.

apl., ko Rīgas kara apr. priekšn.

1928. 'g. 19. okt. izdevis Bēram

Hinovkeram; 4) 3562. apl., ko

Jelgavas-Bauskas kara apr.

priekšn. 1925. g. 13. febr. izde-

vis Hiršam Matisonam, un

5) 8523. apliec, ko Cēsu kara

apr. priekšn. 1922. g. 7. dec.

izdevis Jānim Kamaram.
._

lekšlietu ministr, emigr. nod

izsludina par nederīgu Latvijas

ārz. pasi 005477 H, kas 1934. g.

16. oktobri izdota Rīga, Alek-

sandram Taubem. 45156g

Kļūdas izlabojums.
lekšlietu ministr, emigrācijas

nod. sludinājums par Kārlim

Anbakam 1923. g. 10. janvārī
izdotās 271. Latvijas ārzemju

pases izsludināšanu par nederīgu,
kāds sludinājums ievietots ~Vaid.

Vēstn." š. g. 61. num. 8. lapp.
4. slejā, jāizlabo tā, ka pase

izdota 1923. g. 10. janv. Kārlim

Anbakam ar sievu Mariju, bet

nevis Kārlim Anbrakam, kā

nepareizi iespiests. 45050z

Rīgas preî. 13. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 21972. karaklausības ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. izdevis Leonam Jāzepa
d. Urbasam. 45150g

Nodokļu depart. akc. nod.

izsludina par nederīgu viņas

1938. g. 3. ianv. Eduardam Pu-

ķītiirt izdoto 211. apliecību deg-

vīna un spirta saņemšanai vīna

tirgotavai 1938. g. Rīgā. Kaln-

ciema ielā 122. 44750p

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu
L 98702./202., ko šī pag. valde

1937. g. 27. aprīlī izdevusi Aloi-

zam Gri'gu'im. 4451 lgRīgas pilsētas aizgād. valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 73750/64411, kas 1932. g.

18. jun. izdota Annai - Eliza-

betei Berklāvs; 2) R 131384/

132719 1932. g. I. aug. Valde-

māram Freimanim; 3) R 161380''

161312 1934. g. 20. februārī

Aloizijam Punculirrc: 4) R

131777/134024 1932. g. 3. aug.

Leonīdam Kīnavam (Kuhnau);

5) R 169084/162819. ko Soc.

apg. nod. 1934. g. 14. sept. iz-

devusi Robertam Molam:

6) R 196679/198186, ko šī valde

1936. g. 7. sept. izdevusi Šar-

jem Šneideram: 7) 8080. grāma-

tiņu, ko Liepājas pils. valde

1932. g. 28. jūnijā izdevusi

Alfrēdam
-

Ādolfam Ķergal-

vim: 8) V 71199. ko Jērcēnu

pag. v. 1933. g. 14. nov. izdevusi

Annai Kraulinš; 9) V 29927, ko

Baižkalna pag. valde 1932. g.

7. jūnijā izdevusi Agnesei-Li-

dijai Kajons: un 10) V 36254/

94, ko Zaubes pag. v. 1932. g.

14. jun. izdevusi Joannam Cvet-
kovam. 45028p

Biķernieku pag. valde izsmīdi-

na par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) L 57885/

525, ko šī pag. valde 1934. gada

5. martā izdevusi Tarasiiam

Aleksejevam, un 2) L 02059/59.

ko šī pag. valde 1932. g. 15. apr.

izdevusi Jānim Pantelejevam.

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu darba grā-

matiņu 916/L88129, ko šī pag.

valde 1935. g. 1. VI izdevusi

Pāvulam Dubrovskim. 45141 g

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 14780, ko Krāsla-

vas pils. valde 1932. g. 14. ju-
niiā izdevusi Mejeram Gaselim.

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

24466/276. darba grāmatiņu, ko

Īslīces pag. valde 1933. gada

5. martā izdevusi Emīliiai kal-

tais. 44884p

Dvietes pag valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 014029/1721.

ko ši pag. valde 1930. g. 1. mar-

tā izdevusi Rozālijai Ozoliņš,
dzitn. Kurmis. 43484g

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pre-

fektūras izdotās: 1) Nansena

personas apliecību ser. 2

008922/48003. kas 1930. gada

5. sept. izdota Jānim Ozoliņam,

un darba atlauias kartiņas:

2) 2227/553/37., kas 1937. gada
16. sept. izdota Mariannai Klen-
takam. un 3) 2226/553/37.. kas

1937. g. 16. sept. izdota Alek-

sandram Klentakam. 44779p

Jaunlatgales apr. polic. l.iec.

priekšn. paziņo, ka 1937. g.

2. nov. Purvmalas pag. Skopto-

vas m. Michails Torgašovs uz

sava rudzu lauka atradis pieklī-

dušu rudu, apm. 15 g. vecu

vietējās sugas 144 cm augstu

ķēvi; krēpes un aste baltas,

krēpes uz kreiso pusi. pierē

balta zīmīte, no pieres līdz

purnam balta strīpa; apm.

Ls 150,— vērtībā.

Atrastā zirga īpašnieks tiek

uzaicināts 6 mēnešu laikā pie-
teikties pie Jaunlatgales apr.

polic. t. iec. priekšn. Jauntat-

galē. 44066p

Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 954. apliecību par tiesībām

nodaboties bez sevišķas dar-

ba atlauias, ko viņš 1937. gada

7. aprilī izdevis bii. Krievijas

pavalstu. Jānim Semeinikovam.
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Ēveles pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. ļekšz. pasi PZ 005674/

474, ko Ērģemes pag. valde

1927. g. 25. okt. izdevusi Adol-

fam-Alirēdam Raugam, un

2) darba grām. R 16228/14564,
ko Rīgas pils. valde izdevusi

Alfrēdam-Oskaram Pinkām.

Grīvas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 33607/10501. ko

Daugavpils pils. valde 1932. g.

20. dec. izdevusi Pāvilam Fe-

dorovam. 45139g

Gulbenes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 102252.

darba grām., ko Rīgas pils. val-

des darba nod. 1932. g. 27. jū-

nija izdevusi Vaclavam Lip-

skim. 44752g

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņuZ 70006/7302-D, ko šī

pfls. valde 1934. g. 16. oktobrī

izdevusi Jānim Vasiļjevam.

Kandavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

250. labības grām., ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Eduar-

dam Gotfrīdam. 44507g

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu Kazimira Ivuškana

apm. 17 g. vecai, tumši bērai

140 cm augstai ķēvei ar krē-

pēm uz labo pusi un lauku pieri,

nezināmas iestādes izdoto zirga

pasi. Ķēve pirkta no nezinā-

mas personas. Ja 1 mēneša

laikā netiks celti iebildumi,

pag. valde tagadējam īpašnie-

kam izdos jaunu zirga pasi.

Kuldīgas apr. priekšu, izslu-

dina par nozaudētu ziedojumu

vākšanas 7. loksni, kas 1937. g.

izdota 14. Kuldīgas aizsargu

pulka sporta klubam. 44774p

Linavas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases: 1)

ser. KP 010622, kas 1928. g.

3. aprīli izdota Grigorijam Le-

bedevam; 2) KZ 003215, kas

1928. g. 2. jūnija izdota Vasili-

jam Lebedevam; 3) ser. KP

010294, kas 1928. g. 23. martā

izdota Paviļam Razlivskim;

4) ser. KP 010986, kas 1928. g.

23. aprilī izdota Pēterim Rum-

jancevam; 5) KT 022804, ko šī

pag. valde 1928. g. 10. maija
izdevusi Nikiforam Smirnovam;

6) KP 009286, kas 1927. 29. dec.

izdota Jānim Visokoborskmi;

7) ser. KZ 023969, kas 1932. g.

2. martā izdota Anastasijai

Visokoborskis; 8) karaklausības

3690. apliecību, ko Daugavgrī-

vas artil. komand. 1930. gada
25. maijā izdevis Jānim Stepa-

na d. Visokoborskim; 9) 47404.

zirga pasi, ko Rēznas pag.

valde 1931. g. 28. nov. izdevusi

Kirjanovam Volkolakovam; Î0)

41374. zirga pasi, ko 1935. g.

22. martā, un 11) 790. labības

grāmatiņu, ko 1937. g. šī pag.

valde izdevusi Jānim Visoko-

borskim. 44503p

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 38277/

8377. darba grāmatiņu', ko Dau-

gavpils pils. darba apgāde 1932.

gada 30. jūnijā izdevusi Geno-

vefai Pel'ehls. 44509p

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 12277, ko pils.
valde 1932. g. 7. jūnijā izde-

vusi Filipam Lukjanovam.

Pasienas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) MZ 004996/4489, kas 1928.

gada 31. jun. izd. Jadvigai

Taratutovs; 2) MZ 005967/5455,

kas 1930. g. 5. maija izd. Annai

Terechovičs; 3) MZ 012799/6784

kas 1935. g. 4. febr. izd. Annai

Dolgilevičs; un darba grāmat.

4) 1146. gr., kas 1936. g. 22. ap-

rih izd. Jevgeņijai Matjušenoks;

5) 660. grām. 1934. g. Jezupam

Zaljukšnim; 6) NZ 52826/16 gr..

ko 1932. g. 9. jun. Daudzeses

pa'g. valde izd. Aleksejam Iva-

ņenokam; 7) Broņislava Ruda-

čenoka 10796/1343. zirga pasi,

ko 1926. g. 31. maijā Pildas pag.

valde izdevusi Albertam Matu-

lim. 44463p

Piedrujas pag. valde izsludina

par nederīgu R .110975/119651.

darba grāmatiņu, ko Rīgas

pils. valdas darba nod. 1932. g.

2. jūlijā izdevusi Teklai Ži-

linskis. 44468p

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto kara invalidu pen-

sijas 602. apliecību, ko Ludzas

apr. kara invalidu izmeklēša-

nas komisija 1921. g. 11. febr

izdevusi Donatam Lebedevam.

Tukuma
-

Talsu apr. pol. 2.

iec. priekšn. izsludina par nede-

rīgu preču automobiļa 4235.

num., ko Rīgas prefektūra izde-

vusi Ansim Lejasarajam Kan-

davas pag. Stopiņos. 44776p

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 03203/3, ko šī pag.

valde 1932. g. I, jūnija izdevusi

Margietai Everts. 44342p

Skaistas pagasta tiesa izslu-

dina par nederīgam šādas

personas - mantas aizbildņu un

mantojuma masas aizgādņu ap-

liecības, ko Skaistas (agrāk

Izabelinas) pagasta valde izde-

vusi: 1) 3634. apliec. 1925. gada

10 dec. Anastasliai Sedlonoks-

Sedlovs; 2) 629. 1923. gada

13. iebr. Vikentiiam Bork-Rže-

čickim; 3) 2471. 1923. g. 16. ok-

tobrī Rozālijai Laksa; 4) 631.

1922. g. 18. martā Ludvigam

Mačevskim; 5) 632. 1922. g.

18. marta Antonam Sprugim;

6) 151. 1922. g. 4. iebr. Ni-

kodēmam Latkovskim; 7) 2408.

1923. g. 9. okt. Monikai Ged-

rovičs; 8) 1114. 1923. gada

12. maijā Aleksandrai Baldiņšs,

dzim. Kligulis; 9) 1087. 1922.

gada 5. maija Aloizijam Liepi-

ņām; 10) 632. 1924. g. 13.

febr. Vikentijam Mačevskim;

11) 2553. 1923. g. 30. okt.

Eleonorai Timoško un Jānim

Puncu'lim; 12) 689. 1924. g.

19. febr. Donatam Kučikam;

13) 691. 1924. g. 20. febr.

Ludvigam Rukmanim; 14) 2667.

1922. g. 23. nov. Vikentijam

Cilucim; 15) 2516. 1922. g.

4. nov. Andreiam Piculevičam;

16) 2517. 1922. g. 4. nov.

Ādamam Putanam; 17) 686.

1924. g. 19. febr. Miķelim Bara-

novskim; 18) 1727. 1923. g.

16. juL Jāzepam Orupam; 19)

297. 1923. g. 8. febr. Annai

un Fadejam Sokoloviem; 20)
2007. 1924. g. 10. jul. Matve-

jam Tritanovam; 21) 2477.

1923. g. 18. okt. Staņislavam

Rukmanim un Ignatijam Kozin-

dam;_ 22)_ 778. 1923. g. 29.

marta Jānim Olesovam; 23)
628. 1924. g. 13. febr. Bene-

diktam Moisejam; 24) 2611.

1923. g. 5. okt. A'leksandrim

Vrockim; 25) 500. 1927. g.

19. febr. Aleksandram Vrockim;

26) 2772. 1928. g. 16. okt.

Aleksandram Vrockim; 27) 2539.

1923. g. 30. okt. Aloizijam

Muižniekam; 28) 688. 1924.

gada 19. febr. Jānim Bidza-

naim; 29) 2872. 1923. g. 15. de-

cembri Ādamam Unzulirn; 30)
881. 1924. g. 6. martā Andre-

jam Trušelim; 31) 631. 1924.

gada 13. febr. Elizabetei Spal-

vis; 32) 2009. 1924. g. 10.

jul. Antoniņai Nipans; 33) 2008.

- 1924. g. 10. - jul. Ādolfam

Muižniekam; 34) 3. 1925. g.

3. janv. Jāzepam Butnickim;

35) 692. 1926. g. 4. martā

Ludvigam Rukmanim; 36) 3034.

1925. g. 1. okt. levai Vaivo-

dišs; 37) 493. 1927. g. 17.

febr. Silvestrim Vorslavam;

38) 1776. 1927. g. 23. maijā
Aleksandram Dargevieam; 39)

201/200.a 1935. g. 28. jul. Mari-

jai Jermolovičs; 40) 112/214.b

1935. g. 28. sept. Fēliksam

Kozlovskim; 41) 133/222.a

1935. g. 11. maijā Silvestrim

Čerņavskim; 42) 147. 1936.

gada 16. apr. Silvestrim Grai-

cevičam; un 43) 205. 1936. g.

19. jun. Agatei Orups. 44505p

Zebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 308.

darba grāmatiņu, ko Seces pag.

valde 1932. g. 11. jūnijā izde-

vusi Pēterim Visockim. 44504p

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Antona Sutkeviča zvēr. aizgādnis
uzaicina kreditorus uz

.

SAPULCI

š. g. 9. aprīlī, pīkst. 17 Rīgā,
Tērbatas ielā 38, 10. dzīv.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgoj.;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnis zvēr. adv. pal.
45179z (paraksts).

Akc. sab.

„Naukšenu alus darītava"

likvidācijā

pilna akcionāru sapulce
notiks 1938. gada 24. aprilī,

pīkst. 11, Naukšēnos.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana;
3) bilances pieņemšana un ap-

stiprināšana;

4) dažādi jautājumi.

45181g Likvidācijas komisija.

Nozaudēts beztermiņa vekse-
lis par Ls 60—. Vekseļa izde-

vējs Oskars Gutbergs, dzīvo
Saikavas pag. ..Bērzsalās". Iz-
došanas laiks nav minēts un arī

citu uzrakstu uz vekse[a_nebiia.
45257g Juris Ābols.

Papiru tirdzniec. un rūpniecības

akc. sab.

„M. BĒRMAN"

akcionāru vispārējā sapulce

notiks 1938. g. 21. aprīlī, pīkst.

18.30, akc. sab. telpas, Rīgā,

Vaļņu ielā 3/5.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1937. gada pārskats;
5) peļņas sadalīšana;

6) 1938. gada budžets;

7) statūtu grozīšana un papildi-
nāšana saskaņā ar Lik. par

akciju un paju sab. noteiku-

miem;

8) vēlēšanas;

9) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 4525 Iz Valde.

Tirdzniec.-rupniec.paju sabiedr.

..Brā|i Peiiņi nn Uedii"
kārt. visp. dalībnieku sapulce

notiks 1938. gada 22. aprilī,

pīkst. 19, Rīga, Dzirnavu iela

87/89, sabiedrības veikala tel-

pās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi, 1937. g. pārskata

pieņemšana un peļņas sada-

līšana ;

3) 1939. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

45178g Valde.

Tirdzn. un rupn. akc. sab.

„UNIĀDA"
abcīOD. oaāskārt.DīlosaDulce
notiks 1938. gada 26. aprīlī,

pīkst. 11, sab. telpas Rīga, Jau-

navu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) gada pārskats un norēķins

par 1937. <g.;

2) revīzijas komisijas ziņojums:

3) va'ldes atsvabināšana no at-

bildības;
4) 193«. g. budžets;

5) statūtu grozīšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

45180g Valde.

Vilnas austuves

A/S ..nvarcadēk"
uzaicina sabiedrības akcionā-

rus uz

kārtējo vispārējo sapalri
1938. gada 26. aprilī, pīkst. 18,

Rfgā, Pils ielā 18, 5. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību 1937. gadā;
3) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1937. g. bilances

un norēķina izskatīšana un

apstiprināšana;
4) 1937. gada peļņas sadalī-

šana;
5) 1938. gada budžets;

6) valdes locekļu uti viņu kan-

didātu vēlēšana;
7) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana;

8) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos

ņemt dalību šinī sapulcē, jāie-
sniedz 7 dienas pirms tās ziņo-

jums sabiedrības valdei, pie-
liekot akcijas vai sabiedrības

statūtu 52. p. paredzētos doku-

mentus. 45254g Valde.

Zīda austuves akciju sabiedr.

„RÌGAS ZĪDS"
gadskārtējā akcionāru pilnā

sapulce
notiks 1938. gada 28. aprilī,

pīkst. 19, Rīgā, Kaļķu ielā 3/5,
3. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;
2) valdes ziņojums pilnai sa-

pulcei ;
3) bilances, gada pārskata un

budžeta apstiprināšana;
4) valdes locekļa, kandidātu un

revizijas komisijas vēlēša-
nas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Pamatojoties uz statūtu 27. §.
akcionāriem, kas vēlas piedalī-
ties pilnā sapulcē, jāiesniedz
valdei savas akcijas 7 dienas
pirms pilnas sapulces sanāk-

šanas. 45255g Valde.

Neretas krajaizd. sab. valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 103/147. noguldījuma grā-
matiņu, ko šī valde izdevusi
Otilijai Pētera m. Veinbergs
Neretas pag. Krodziņos. 44517p

Akciju sabiedrības

„MTium'

akcionāru pīlna sapulce
notiks 1938. gada 23. aprīlī,

pīkst. 20, Rīgā, Skolas iela 2.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1937. g. pārskata apstiprinā-

šana un vaidēs atbrīvošana

no atbildības:

4) 1938. gada budžets;

5) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas;

6) tekoši jautājumi.

45247a Valde.

Tabakas fabrika

A/S „DU KĀTS" valde
uz savu statūtu 46. un 48. § pa-

matu sasauc

irti pilno sapulci
š. g. 25. aprilī, pīkst. 19, Rīga,

Gertrūdes ielā 103.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1937. g. pārskats un bilance

uz 1938. g. 1. janvāri;

4) 1938. g. budžets;

5) vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi.
45249g Valde.

Dzensiksnu un adu rupn. un

tirdzn.

akc. sali. J. TAUBE"

gadsk. pilna akc. sapulce
notiks 1938. gada 26. aprilī,

pīkst. 15, Pils iela 23, Latvijas

Lloida telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata pieņem-

šana;

4) peļņas sadalīšana;
5) valdes atalgojums;

6) 1938. budžeta apstiprināšana;

7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.
45248g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

.MM" valde
sasauc š. g. 28. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Rīgā, Mār-

stalu ielā 9/11

vispārēju

kārtēju akri»» sapala
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1937 g. darbības pārskats un

bilance;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) gada pārskata, bilances, pel-

ņas un zaudējuma rēķina un

1938. g. budžeta apstiprinā-
šana un valdes atsvabināša-

na no atbildības;

5) pelņas sadalīšana:
6) statūtu grozījumi;

7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

45252g Valde.

Rīgas kokvilnas vērptuves un

lenšu austuves sabiedrības

~LENTA" valde
uzaicina sab. akcionārus ieras-

ties š. g. 27. aprilī, pīkst. 12,
sabiedrības pilsētas kantorī

Rīgā, Jaunavu ielā 3, uz

gadskārtsīo vispār, sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes pārskats par 1937. g.

darbību;

2) valdes ziņojums par darbī-

bas gaitu tekošā gadā un no

tā izrietoši priekšlikumi un

lēmumi;
3) revizijas komisijas ziņojums

un valdes atbrīvošana no at-

bildības;
4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

5) vēlēšanas;
6) valdes pilnvarošana iegūt un

pārdot nekustamu mantu un

izdarīt grunts apmaiņu ar

Rīgas pilsētu;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas ņemt

dalību vispārējā sapulcē saska-

ņā ar stāt. 51. pantu, jāiesniedz

viņiem piederošās akcijas 7 die-

nas pirms sapulces sabiedrības

„Lenta" pilsētas kantorī Rīgā,

Jaunavu ielā 3, vai arī jāpieteic
tās līdz minētam terminam rak-

stiski caur šādām bankām:

Kommerz und Privat-Bank,

Berlin, Deutsche Banku. Dis-
konto

- Gesellschaft, Berlin;

Dresdener Bank, Berlin, un šo

banku nodaļās, Kleinwort, Sons
and Co., London; Schweizeri-

sche Kreditanstalt, Zuerich.

Pieteikumos vai kvitēs jāuz-
rāda akciju numuri un jāapstip-

rina, ka līdz akcionāru pilnas

sapulces beigām tās netiks

īpašniekam izsniegtas.

45256g Valde.

Tirdzniec. akc. sab.

„Lion" valde
uzaicina akcionārus uz

kārti aktìaoaio sapalri
š. g. 28„ aprilī, pīkst. 17, sabied-

rības telpās Rīgā, Blaumaņa

ielā 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi:
3) 1937. g. pārskats un bilances

apstiprināšana;
4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.

Tirdzniecības akc. sab.

45253g „Lion".

PAPILDINĀJUMS.

Ķīmiskās un laku fabrikas

nUilhelms Hjordts"
akc. sabiedrības sludinājums,
kas ievietots ~Valdības Vēst-
neša" š. g. 24. marta 68. num.

papildināms ar sekojošo: sa-

biedrības akcionāru kārtējā pil-
na sapulce notiks 1938. gada
28. aprilī, pīkst. 16, valdes tel-

pas, Rīga, Jelgavas ielā 63.

45246g Valde.

Braslavas krājaizdevu sal.
sakot no 1938. g. l. maija mak-

sās par noguldījumiem uz te-

koša rēķina 4°/o gadā.

Brasl'avā, 1938. g. martā.

44801g Valde.

A/S. „LATVIJAS RAUGS"
bilance uz 1938. g. 1. janvāri.

Aktivs. Ls ! Pasivs. Ls

Kases konts
....

4 136,65 ' Akciju kapitāla konts 200 000,
Preču konts

....

80 440,13 j Rezerves kapit. konts 5 280,—
Debitoru konts. . .

138 402,22 ! Amortizacij. konts . 160 810,34-
Tekošie rēķini . . . 25 611,42 i Kreditoru konts . . 13 822,6»
Saņems, vekseļu konts I 357,90 I Nesamaks. pag. gada
Inventāra konts . . 164 414,34 izdevumi

.... 3710,51
Nāk. gada tirdzn. izd. 5 954,71 Tīras pelņas konts . 36 693,84

Ls 420 317,37 Ls 420 3ļ7j7

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 50 164,71 lenāk, no preču pārd. 408 761,50
Tekošie izdevumi . . 34 278,22 Procenti no tek. rēk. 716 89

Nodokļi 285 919,22 .

Apdrošināšana ...

1 515,97

Amortizācija .... 565,13
Faktiskie zaudējumi. 341,30
Tīra peļņa . . . . .

36 693,84

Ls 409 478,39 Ls 4094783

(45133z) Va!dē~

Koku un metālu mechan. apstn.

akc. sab.

„sptints"
uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 30. aprilī pīkst. 18, akciju
sabiedrības kantorī Liepājā,
Lielā ielā 8.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

2) 1937. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;

3) peļņas sadalīšana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. dar-

bību;

5) valdes un revizijas komisijas:
locekļu un viņu kandidātu

vēlēšanas;
6) 1938. g. budžets un darbības,

plāns;
7) ziņojumi un priekšlikumi..

45250g Valde.

Viļenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MK 020409/5313,
ko Viļenu pag. valde 1931. g.

20. febr. izdevusi Jerumam Vil-

cinām. 43378s

Lēdurgas-TUraidas ev.-!ut. drau-

dzes padomes, damu komitej.
1938. g. 13. marta mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Vinnests no Ls 30, —
līdz 150,—

vērtībā: 107. un 758. num.

No Ls 10,— līdz 30,—: 71.

un 575. num.

No Ls 2, līdz 10,—: 4, 13,|
18, 23, 24, 26, 44, 47, 51, 55, 77,

85, 87, 89. 129, 155, 158, 183„

190, 196, 201, 203, 238, 251, 275,

279, 322, 334, 344, 349, 354, 356,

376, 383, 386, 411, 415, 418, 419,.

423, 426, 436, 446, 467, 473, 474,

480, 484, 495, 496, 498, 519, 545,

546, 549, 562, 581, 585, 598, 610,.

611, 615, 619, 620, 626, 651, 652,

659, 670, 679, 706, 728, 762, 791,
817, 842, 850, 856, 862, 864, 865,.

878, 879, 886, 893, 902, 905, 906
v

911, 920, 921, 929, 933, 940, 949,

962, 978, 980, 984, 985, 986, 988,

990, 1020, 1047, 1049. num.

Lēdurgas-Turaidas draudzes

bazn. valdes priekšn. (paraksts).
45053z Sekretārs (paraksts).

Autobusu braucienu saraksts
no 1938. g. I. aprija.

1) Kuldīgas Skrundas Hnijai.

Ikdienas:

pīkst. 19.40 atiet Skrundas stacija pienāk 17.35

19.50 W Dumpīši a 17.25

20. Raņķi 17.15

20.05 Jēraš 17.10-

20.13 Viesalgu ciems 17.02

20.21 Y Rimzāti 16.54

20.30 pienāk Kuldīga (Baznīcas iela 11) atiet 16 45.

2) Kuldīgas Stendes līnijai.
Ikdienas:

pīkst. 4.25 atiet Stendes stacija pienāk 0.20

4.45 f Kalīši j 24.

5.05 Lielrenda 23.45

5.25 y Graudupe i 23.20

5.45 pienāk Kuldīga (Baznīcas ielā 11) atiet 23.—

3) Kuldīgas—Ventspils līnijai.

Pirmdienās, Pirmdienās,

dienās trešdienās, trešdienās. dM
piektdienas piektdienas

pl. 6.30 15. atiet Kuldīga (Baznīcas ielā 11) pien. 10.10 18.40

6.40 15.10 « Padures muiža >■ 10.— 18.30

6.50 15.20 Struņķu krogs 9.50 18.20

7.10 15.40 Dobēs krogs 9.30 18.—

7.30 16. Speķa krogs 9.10 17.40

7.45 16.15 ļ Zūras muiža 8.55 17.25-

7.55 16.25 y Vārves muiža 8.45 17.15-

8.10 16.40 pien. Ventspils (kiosks Vadoņa atiet 8.30 17.

ielā, Platās ielas galā)
Piezīme. Pirmajā Ziemassvētku dienā, Jaungada dienā un

pirmajā Lieldienas dienā autobuss no Ventspils atiet pīkst. 10,—-

4) Kuldīgas—Saldus līnijai.
Ikdienas:

pīkst. 5.45 atiet Kuldīga (Baznīcas ielā 11) pienāk 11.15

6.35 I Vārma * 10.30

7.05 Lutriņi 10.—

7.20 y Saldus stacija * 9.45

7.30 pienāk Saldus (Kalpaka ielā 4) atiet 9.30

45245 Autosatiksmes sab. V. Bergholds un biedri.
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